3AINMNMCHUK

(ZAPISNIK)

28.11.2020. batba /lyKka, Penybaunka Cpncka (BiH)
baseH: Mpapcku onumnujckm 6asex ,,FOB“, 3aTBopeHun, barwa Jlyka, 25m / 8 ctasa
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GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Statistika prijava

Sve discipline

Klub

Takmicéari

Pojedinaéno

Stafete

Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno
22. April - Banja Luka 20 11 31 78 51 129 - - -
APK Zrinjski - Mostar 7 - 7 29 - 29 - - -
Aqua Star - Banja Luka 3 2 5 12 8 20 - - -
Borac - Banja Luka 21 8 29 63 25 88 - - -
Bosna - Sarajevo 8 2 10 26 6 32 - - -
Delfin - Laktasi 4 7 11 13 22 35 - - -
Olymp - Banja Luka 99 42 141 294 131 425 1 - 1
Orka - Mostar 4 2 6 12 6 18 - - -
Sharks - Sarajevo 1 2 3 6 12 18 - - -
Sport Time - Sarajevo 9 9 18 39 46 85 - - -
Velez - Mostar 5 1 6 18 3 21 - - -
Ukupan broj 11 klubova 181 86 267 590 310 900 1 - 1

Plivagki klub "Olymp"

http://www.pkolymp.com/

plivackiklubolymp@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to PK Fortuna
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MALI DELFINI 2020

BANJA LUKA, 28.11.2020

GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 1 Decali, 50m Slobodno/Free 9 -10 godina
28.11.2020. - 8:45 Rezultati
Rekordi BiH 22.05 ME@ETOVICZ), Adi BOBL Zrenjanin (SRB) 31.10.2019.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 18 22.55 ME?ETOVIC, Adi OLBL Zrenjanin (SRB) 5.11.2015.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 23.54  VUCIC, David OLBL Banja Luka 24.10.2020.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 24.31  VUCIC, David OLBL Zrenjanin (SRB) 1.11.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 27.55 CEPRKALO, Mihajlo 22ABL Novi Sad (SRB) 24.12.2011.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
H
1. BLANUSA, Vuk 10  22. April, BL 3279 235
2. TODIC, Pavle 10  Olymp, BL 38.03 150
3. DUKIC, Filip 10  Borac, BL 38.19 148
4. SUBOTIC, Aljosa 10  Olymp, BL 40.02 129
5. JANJIC, Andrija 10  Olymp, BL 40.44 125
6. TUCAKOVIC, Milo$ 10  Olymp, BL 42,72 106
7. MIKOLCEVIC, Luka 10  Olymp, BL 45.26 89
8. GLIGIC, Filip 10 Olymp, BL 51.74 59
9. PEKIC, Filip 10  Borac, BL 53.43 54
10. STOJANOVIC, Milo$ 10 Borac, BL 1:04.07 31
11. SMAJLAGIC, Tarik 10  Olymp, BL 1:15.84 19
DSQ TATIC, Jovan 10 Olymp, BL 36.89
I
1. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April, BL 34.02 210
2. VLACO, Sergej 11 Aqua Star, BL 34.30 205
3. PEKEZ, Vuk 11 Olymp, BL 36.71 167
4. GALIC, Nikola 11 Olymp, BL 4136 117
5. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp, BL 46.90 80
6. SUCUR, Luka 11 Olymp, BL 46.91 80
7. SARADZIC, Petar 11 22. April, BL 47.93 75
8. RIKANOVIC, Mihajlo 11 Olymp, BL 51.31 61
9. KRALJEVIC, Vukasin 11 Olymp, BL 51.70 60
10. OMCIKUS, Mihajlo 11 Olymp, BL 51.75 59
11. JOVICIC, Danilo 11 Olymp, BL 53.09 55
12. SESIC, Vukasin 11 Olymp, BL 55.02 49
13. SAVICIC, Konstantin 11 Olymp, BL 58.86 40
14. GLIGORIC, Andrej 11 Olymp, BL 1:02.36 34
15. BRKIC, Marko 11 Olymp, BL 1:03.05 33
DSQ COLIC, Aleksej 11 Olymp, BL 48.04

Plivagki klub "Olymp"

http://www.pkolymp.com/

plivackiklubolymp@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to PK Fortuna

3a Bac npunpemuo Baw https:\\plivanje.info Tum
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MALI DELFINI 2020 GRAD BANJA LUKA
BANJA LUKA, 28.11.2020 www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 2 Devojcil e, 50m Slobodno/Free 8 - 9 godina
28.11.2020. - 8:55 Rezultati
Rekordi BiH 25.80 MEDO@EVICZ), Lamija GKVSSA Hangzhou (CHN) 15.12.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 26.11 MEDQSEVIC, Lamija GKVSSA Zagreb (CRO) 12.11.2016.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 26.44 AVDIC, Iman STSA Skopje (MKD) 15.11.2020.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 27.71  PUDAR, Lana ORMO Mostar 8.12.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 10 29.84 AVDIC, Iman STSA Sarajevo 29.12.2017.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
H
1. JANJETOVIC, Leona 11 Olymp, BL 4182 164
2. STANETIC, Sofija 11 Olymp, BL 42.71 154
3. BAJIC, Sara 11 22. April, BL 44.02 141
4. KOVACEVIC, Lola 11 22. April, BL 44.44 137
5. STANIC, Marija 11 22. April, BL 45.03 132
6. STOCANIN, Martina 11 Olymp, BL 58.11 61
7. PETRUSIC, Anja 11 Borac, BL 1:02.18 50
8. SAVIC, Rita 11 Olymp, BL 1:06.27 41
9. POLJEVIC, Jovana 11 Olymp, BL 1:15.49 28
|
1. ANICIC, Ana 12 Delfin, LA 48.35 106
2. PRIBICEVIC, Marija 12 22. April, BL 52.48 83
3. PUDUROVIC, Sofija 12 Delfin, LA 53.51 78
4. TURJACANIN, Vita 12 Olymp, BL 54.08 76
5. GOLIC, BLANKA 12 Olymp, BL 1:00.85 53
6. KOSORIC, Isidora 12 Olymp, BL 1:01.76 51
7. MILAK, Hana 12 Olymp, BL 1:05.31 43
8. MANDIC, Sara 12 Olymp, BL 1:07.15 39
9. VUKOMANOVIC, Sara 12 Olymp, BL 1:09.49 35
10. PETROVIC, Natalija 12 Olymp, BL 1:40.89 11
Plivacki klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ plivackiklubolymp@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to PK Fortuna 28.11.2020. 17:56 - Strana 1
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BANJA LUKA, 28.11.2020 www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 3 Decali, 25m Slobodno/Free J
28.11.2020. - 9:00 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. TRIVIC, Milo$ 12 Olymp, BL 19.32 105
2. BABIC, Nemanja 12 Olymp, BL 2113 80
3. TOPIC, Ivan 13  Delfin, LA 21.87 72
4. SMILJANIC, David 13  Olymp, BL 23.27 60
5. BUDISA, Filip 13  Delfin, LA 23.42 59
6. GAJIC, Aleksa 12 Olymp, BL 25.65 44
7. BUMISIC, Damir 13 Olymp, BL 2799 34
8. PEJCINOVIC, Uro$ 13 22. April, BL 28.55 32
9. SMILJANIC, IVAN 13  Olymp, BL 29.30 30
10. CRNCEVIC, Danilo 13 22. April, BL 29.64 29
11. VUJIC, Vuk 13  Delfin, LA 31.30 24
12. BARALIC, Strahinja 12 22. April, BL 31.62 23
13. STOJANOVIC, Nikola 15 Borac, BL 34.40 18
14. BURLICA DRAGOJEVIC, Teodor 13  Olymp, BL 37.37 14
15. PECANAC, Viktor 13  Olymp, BL 37.85 13
16. PUKANOVIC, Kosta 13  Olymp, BL 38.81 12
17. SERDAR, Vuk 12 22. April, BL 39.21 12
18. STANETIC, Vuk 14  Olymp, BL 39.83 12
19. VUKOVIC, Andrija 13  Olymp, BL 41.46 10
20. KOPRANOVIC, Filip 14 Olymp, BL 44.03 8
21. MIRKOVIC, Matija 15  Olymp, BL 45.93 7
22. MITROVIC, Danilo 14 Olymp, BL 47.01 7
23. VASILIC, Marko 14 Olymp, BL 48.17 6
24. VUJICIC, Jovan 13 Borac, BL 48.21 6
25. TUCAKOVIC, Nikolaj 14  Olymp, BL 49.12 6
26. CRNOGACA, Nikola Konstantin 13 Olymp, BL 59.67 3
Plivacki klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ plivackiklubolymp@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to PK Fortuna 28.11.2020. 17:56 - Strana 1
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Disciplina 4
28.11.2020. - 9:05

Devojcil e, 25m Slobodno/Free

J
Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang

1. KEKEROVIC, Ana
2. DRAGOJEVIC, Iva
3. DESPOTOVIC, Ivana
4. ZELJKOVIC, Monika
5. DAVIDOVIC, Katarina
6. POLJEVIC, Marija
7. SESIC, Aleksis

8. BJELINIC, Stasa

9. KLEPIC, Mia

10. KRALJEVIC, Emili
11. JOVANOVIC, Ivana
12. CRNCEVIC, Lenka
13. GAJIC, Ana

G.R.

13  Aqua Star, BL
13  Olymp, BL
13 Delfin, LA
13 Delfin, LA
13 Olymp, BL
13  Olymp, BL
13  Olymp, BL
14 Delfin, LA
15  Delfin, LA
14 Olymp, BL
13 Olymp, BL
14 Olymp, BL
14 Delfin, LA

Vreme Bodova

25.47 69
30.45 40
31.92 35
33.10 31
34.97 26
36.01 24
38.14 20
38.46 20
42.93 14
46.79 11
56.77 6
57.38 6
1:24.39 1

Plivacki klub "Olymp"

http://www.pkolymp.com/

plivackiklubolymp@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to PK Fortuna
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MALI DELFINI 2020
BANJA LUKA, 28.11.2020

GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 5 Decali, 50m Prsno/Breast 9 -10 godina
28.11.2020. - 9:05 Rezultati
Rekordi BiH 28.03 MESETOVIC, Adi OLBL 3.3.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 18 28.34 MESETOVIC, Adi OLBL Zrenjanin (SRB) 7.11.2015.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 30.38 SADIKOVIC, Kerim ORMO 7.12.2019.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 31.90 SADIKOVIC, Kerim ORMO 30.12.2017.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 35.87 SAPCANIN, Amar STSA 1.12.2012.

Bodova: FINA 2020

Rang
H

©oOoNDOA N =

DSQ

©ONOOR WD =

©

DSQ

DUKIC, Filip
BLANUSA, Vuk
JANJIC, Andrija
TODIC, Pavle
TUCAKOVIC, Milo$
SUBOTIC, Aljosa
TATIC, Jovan
GLIGIC, Filip
DEKIC, Filip
MIKOLCEVIC, Luka

GALIC, Nikola
VLACO, Sergej
RISTICEVIC, Viktor
PEKEZ, Vuk
COLIC, Aleksej
JAKOVLJEVIC, Filip
SARADZIC, Petar
BRKIC, Marko
RIKANOVIC, Mihajlo
KRALJEVIC, Vukasin
SUCUR, Luka

G.R.

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Borac, BL
22. April, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Borac, BL
Olymp, BL

Olymp, BL
Aqua Star, BL
22. April, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
22. April, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL

Vreme Bodova

47.06 154
4786 146
50.92 121
51.50 117
53.41 105
54.50 99
54.59 98

:03.63 62

:113.83 40
59.36
46.88 156
47.74 147
54.66 98
54.94 97
59.21 77
1:02.13 67
1:16.55 35
1:17.32 34
1:18.29 33
1:21.63 29
58.58

Plivagki klub "Olymp"

http://www.pkolymp.com/

plivackiklubolymp@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to PK Fortuna
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Disciplina 6 Devojcile, 50m Prsno/Breast 8 - 9 godina
28.11.2020. - 9:15 Rezultati
Rekordi BiH 31.22 NINKOVIC, Ivana OLBL Banja Luka 23.3.2013.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 32.32 PASUKAN, Emina BOSA Sarajevo 29.12.2017.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 32.81 E’ASQKAN,, Emina BOSA Zagreb (CRO) 23.12.2015.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 34.56 CAUSEVIC, Lamija STSA Sarajevo 7.12.2019.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 10 38.94 CAUSEVIC, Lamija STSA Banja Luka 25.11.2017.

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova
H
1. JANJETOVIC, Leona 11 Olymp, BL 56.14 131
2. STANETIC, Sofija 11 Olymp, BL 56.35 130
3. STANIC, Marija 11 22. April, BL 1:02.85 93
4. KOVACEVIC, Lola 11 22. April, BL 1:02.97 93
5. PETRUSIC, Anja 11 Borac, BL 1:11.53 63
6. BAJIC, Sara 11 22. April, BL 1:13.75 58
I
1. ANICIC, Ana 12 Delfin, LA 1:05.21 84
2. PRIBICEVIC, Marija 12 22. April, BL 1:06.98 77
3. PUDUROVIC, Sofija 12 Delfin, LA 1:24.40 38
Plivacki klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ plivackiklubolymp@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to PK Fortuna

3a Bac npunpemuo Baw https:\\plivanje.info Tum
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MALI DELFINI 2020 GRAD BANJA LUKA
BANJA LUKA, 28.11.2020 www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 7 Decali, 25m Prsno/Breast J
28.11.2020. - 9:20 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. BABIC, Nemanja 12 Olymp, BL 26.79 81
2. TRIVIC, Milo$ 12 Olymp, BL 28.97 64
3. SMILJANIC, IVAN 13 Olymp, BL 33.32 42
4. BUMISIC, Damir 13 Olymp, BL 35.71 34
5. CRNCEVIC, Danilo 13 22. April, BL 37.11 30
6. SMILJANIC, David 13 Olymp, BL 3739 30
7. BARALIC, Strahinja 12 22. April, BL 40.91 22
8. RADONJIC, Filip 12 Olymp, BL 44.66 17
9. BUKANOVIC, Kosta 13 Olymp, BL 45.08 17
10. TUCAKOVIC, Nikolaj 14  Olymp, BL 50.89 11
Plivacki klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ plivackiklubolymp@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to PK Fortuna 28.11.2020. 17:57 - Strana 1
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GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 8
28.11.2020. - 9:20

Devojcil e, 25m Prsno/Breast

J
Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang
1.

2

DRAGOJEVIC, Iva
KEKEROVIC, Ana
ZELJKOVIC, Monika
DESPOTOVIC, Ivana
DAVIDOVIC, Katarina
CRNCEVIC, Lenka

G.R.

13 Olymp, BL

13  Aqua Star, BL
13 Delfin, LA

13 Delfin, LA

13 Olymp, BL

14 Olymp, BL

Vreme Bodova

41.36 33
42.88 29
43.54 28
49.10 19
56.64 12
1:08.13 7

Plivacki klub "Olymp"

http://www.pkolymp.com/

plivackiklubolymp@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to PK Fortuna
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GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 9 Decali, 50m Ledno/Back 9 -10 godina
28.11.2020. - 9:25 Rezultati
Rekordi BiH 25.88 KOVACIC, Marko 22ABL Zrenjanin (SRB) 2.11.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 18 25.88 KOVACIC, Marko 22ABL  Zrenjanin (SRB) 2.11.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 27.05 KO\V/A,CIC, Marko 22ABL Sarajevo 30.12.2017.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 28.59 VUCIC, David OLBL Zrenjanin (SRB) 2.11.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 31.03 SADIKOVIC, Kerim VEMO Zagreb (CRO) 23.12.2015.

Bodova: FINA 2020

Rang
H

BLANUSA, Vuk
SUBOTIC, Aljosa
TODIC, Pavle
TATIC, Jovan
JANJIC, Andrija
STOJANOVIC, Milo$
GLIGIC, Filip

Noos~wh =

RISTICEVIC, Viktor
VLACO, Sergej
PEKEZ, Vuk
SUCUR, Luka
KRALJEVIC, Vukasin
SARADZIC, Petar
PUCAR, Vuk

PANIC, Danilo
SAVICIC, Konstantin

©oOoNDO A WD =

G.R.

10 22. April, BL

10  Olymp, BL
10  Olymp, BL
10  Olymp, BL
10  Olymp, BL
10 Borac, BL
10  Olymp, BL

11 22. April, BL
11 Aqua Star, BL

11 Olymp, BL
11 Olymp, BL
11 Olymp, BL
11 22. April, BL
11 Olymp, BL
11 Olymp, BL
11 Olymp, BL

1:
1:

1:
1:
1:
1:

Vreme Bodova

42.09 147
46.33 110
46.73 107
47.74 100
49.88 88
09.68 32
12.18 29
40.60 163
4195 148
46.14 111
56.65 60
58.73 54
05.29 39
05.57 38
09.11 33
11.24 30

Plivagki klub "Olymp"

http://www.pkolymp.com/

plivackiklubolymp@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to PK Fortuna
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MALI DELFINI 2020
BANJA LUKA, 28.11.2020

GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 10 Devojcil e, 50m Ledno/Back 8 - 9 godina
28.11.2020. - 9:30 Rezultati
Rekordi BiH 29.07 MEI?QSEVIC, Lamija GKVSSA Sarajevo 29.12.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 29.38 MESIC, Hena STSA Zagreb (CRO) 11.11.2017.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 30.01 MESIC, Hena STSA Banja Luka 20.3.2016.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 30.01 MESIC, Hena STSA Zagreb (CRO) 12.11.2016.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 30.46 PUDAR, Lang ORMO Sarajevo 29.12.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 10 34.60 TODOROVIC, Andrea 22ABL Maribor (SLO) 10.12.2011.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
H

1. BAJIC, Sara 11 22. April, BL 5082 128

2. JANJETOVIC, Leona 11 Olymp, BL 5295 113

3. KOVACEVIC, Lola 11 22. April, BL 55.09 101

4. STANETIC, Sofija 11 Olymp, BL 58.86 82

5. STANIC, Marija 11 22. April, BL 1:00.18 77

6. SAVIC, Rita 11 Olymp, BL 1:00.93 74

7. PETRUSIC, Anja 11 Borac, BL 1:14.33 41
DSQ STOCANIN, Martina 11 Olymp, BL 1:05.23
|

1. ANICIC, Ana 12 Delfin, LA 59.28 81

2. VUKOMANOVIC, Sara 12 Olymp, BL 1:03.73 65

3. TURJACANIN, Vita 12 Olymp, BL 1:05.83 59

4. PUDUROVIC, Sofija 12 Delfin, LA 1:12.06 45
DSQ PRIBICEVIC, Marija 12 22. April, BL 1:00.27
DSQ MILAK, Hana 12 Olymp, BL 1:26.84

Plivagki klub "Olymp"

http://www.pkolymp.com/

plivackiklubolymp@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to PK Fortuna
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MALI DELFINI 2020 GRAD BANJA LUKA
BANJA LUKA, 28.11.2020 www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 11 Decali, 25m Ledno/Back J
28.11.2020. - 9:35 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. TRIVIC, Milo$ 12 Olymp, BL 2483 72
2. BABIC, Nemanja 12 Olymp, BL 2716 55
3. SMILJANIC, David 13  Olymp, BL 27.65 52
4. TOPIC, Ivan 13  Delfin, LA 28.55 47
5. BDUMISIC, Damir 13 Olymp, BL 31.82 34
6. BUDISA, Filip 13  Delfin, LA 31.96 34
7. SERDAR, Vuk 12 22. April, BL 32.24 33
8. SMILJANIC, IVAN 13  Olymp, BL 32.50 32
9. CRNCEVIC, Danilo 13 22. April, BL 34.18 27
10. VUJIC, Vuk 13 Delfin, LA 35.71 24
11. BURLICA DRAGOJEVIC, Teodor 13  Olymp, BL 40.38 16
12. VUKOVIC, Andrija 13  Olymp, BL 41.48 15
13. BARALIC, Strahinja 12 22. April, BL 43.96 13
14. TUCAKOVIC, Nikolaj 14  Olymp, BL 44.09 12
15. STANETIC, Vuk 14 Olymp, BL 4755 10
16. MITROVIC, Danilo 14 Olymp, BL 56.39 6
DSQ PEJCINOVIC, Uros 13 22. April, BL 33.93
DSQ GAJIC, Aleksa 12 Olymp, BL 34.01
DSQ DPUKANOVIC, Kosta 13  Olymp, BL 40.05
DSQ VUJICIC, Jovan 13  Borac, BL 43.20
DSQ KOPRANOVIC, Filip 14  Olymp, BL 53.82
DSQ MIRKOVIC, Matija 15  Olymp, BL 1:21.94
Plivacki klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ plivackiklubolymp@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to PK Fortuna 28.11.2020. 17:57 - Strana 1

3a Bac npunpemuo Baw https:\\plivanje.info Tum CrpaHa 13 og 91



/.1 P 7 - p
Uskot i U zapUvay
[4

MALI DELFINI 2020
BANJA LUKA, 28.11.2020

GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 12
28.11.2020. - 9:40

Devojcil e, 25m Ledno/Back

J
Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang

1. KEKEROVIC, Ana
2. DRAGOJEVIC, Iva
3. SESIC, Aleksis
4. GAJIC, Ana
5. ZELJKOVIC, Monika
6. KRALJEVIC, Emili
7. DAVIDOVIC, Katarina
8. BJELINIC, Stasa

9. DESPOTOVIC, Ivana
10. CRNCEVIC, Lenka
DSQ JOVANOVIC, Ivana
DSQ KLEPIC, Mia

G.R.

13  Aqua Star, BL
13  Olymp, BL
13 Olymp, BL
14 Delfin, LA
13 Delfin, LA
14 Olymp, BL
13  Olymp, BL
14 Delfin, LA
13 Delfin, LA
14 Olymp, BL
13 Olymp, BL
15  Delfin, LA

Vreme Bodova

29.15 71
33.72 45
34.13 44
35.60 39
35.71 38
39.25 29
40.08 27
40.47 26
43.22 21
58.86 8
48.20

48.43

Plivacki klub "Olymp"

http://www.pkolymp.com/

plivackiklubolymp@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to PK Fortuna
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MALI DELFINI 2020
BANJA LUKA, 28.11.2020

GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 13 Decali, 50m Delfin/Fly 9 - 10 godina
28.11.2020. - 9:45 Rezultati
Rekordi BiH 23.81 ME?ETOVI(::, Adi OLBL Berlin (GER) 30.8.2016.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 18 24.02  MESETOVIC, Adi OLBL Zrenjanin (SRB) 8.11.2015.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 25.13 VUCIC, David OLBL Skopje (MKD) 15.11.2020.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 26.89 VUCIC, David OLBL Zrenjanin (SRB) 4.11.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 29.76 TADIC, borde OLBL Skopje (MKD) 15.11.2020.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova

H

1. BLANUSA, Vuk 10  22. April, BL 41.34 145

2. TODIC, Pavle 10  Olymp, BL 46.83 100

3. JANJIC, Andrija 10 Olymp, BL 48.02 92

4. TATIC, Jovan 10 Olymp, BL 48.05 92

5. SUBOTIC, Aljosa 10  Olymp, BL 49.92 82

6. DUKIC, Filip 10  Borac, BL 49.97 82

7. GLIGIC, Filip 10  Olymp, BL 1:10.48 29
I

1. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April, BL 4455 116

2. PEKEZ, Vuk 11 Olymp, BL 45.08 112

3. GALIC, Nikola 11 Olymp, BL 47.71 94

4. COLIC, Aleksej 11 Olymp, BL 52.87 69

5. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp, BL 57.82 53

6. SARADZIC, Petar 11 22. April, BL 1:07.48 33

7. SUCUR, Luka 11 Olymp, BL 1:07.66 33
DSQ KRALJEVIC, Vukasin 11 Olymp, BL 1:15.41

Plivagki klub "Olymp"

http://www.pkolymp.com/

plivackiklubolymp@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to PK Fortuna

3a Bac npunpemuo Baw https:\\plivanje.info Tum

28.11.2020. 17:57 - Strana 1

CrpaHa 15 04,91



MALI DELFINI 2020 GRAD BANJA LUKA

Uskoti & zoplivay BANJA LUKA, 28.11.2020 W bialaToks te. bk
Disciplina 14 Devojcil e, 50m Delfin/Fly 8 - 9 godina
28.11.2020. - 9:45 Rezultati
Rekordi BiH 26.57 PUDAR, Lana ORMO Zagreb (CRO) 8.11.2020.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 26.57 PUDAR, Lana ORMO Zagreb (CRO) 8.11.2020.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 26.57 PUDAR, Lana ORMO Zagreb (CRO) 8.11.2020.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 28.58 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 29.12.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 10 32.51 PUDAR, Lana ORMO Banja Luka 17.12.2016.
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova
H

1. STANETIC, Sofija 11 Olymp, BL 54.62 88

2. KOVACEVIC, Lola 11 22. April, BL 55.68 83

3. JANJETOVIC, Leona 11 Olymp, BL 58.00 74

4. BAJIC, Sara 11 22. April, BL 1:02.32 59

5. STANIC, Marija 11 22. April, BL 1:05.90 50
I

1. PUDUROVIC, Sofija 12 Delfin, LA 1:28.54 20
Plivacki klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ plivackiklubolymp@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to PK Fortuna 28.11.2020. 17:57 - Strana 1
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MALI DELFINI 2020 GRAD BANJA LUKA
BANJA LUKA, 28.11.2020 www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 15 Decali, 25m Delfin/Fly J
28.11.2020. - 9:50 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. TRIVIC, Milo$ 12 Olymp, BL 25.87 55
2. BABIC, Nemanja 12 Olymp, BL 3143 30
3. SMILJANIC, David 13 Olymp, BL 34.09 24
4. TOPIC, Ivan 13 Delfin, LA 36.73 19
5. CRNCEVIC, Danilo 13 22. April, BL 37.03 18
6. DUMISIC, Damir 13 Olymp, BL 3829 17
7. PEJCINOVIC, Uro$ 13 22. April, BL 38.41 16
8. BARALIC, Strahinja 12 22. April, BL 54.19 6
Plivacki klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ plivackiklubolymp@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to PK Fortuna 28.11.2020. 17:57 - Strana 1

3a Bac npunpemuo Baw https:\\plivanje.info Tum CrpaHa 17 og, 91
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MALI DELFINI 2020
BANJA LUKA, 28.11.2020

GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 16
28.11.2020. - 9:55

Devojcile, 25m Delfin/Fly

J
Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang

1. DRAGOJEVIC, Iva
DAVIDOVIC, Katarina
KEKEROVIC, Ana
ZELJKOVIC, Monika
DESPOTOVIC, Ivana
CRNCEVIC, Lenka

ook wD

G.R.

13 Olymp, BL

13  Olymp, BL

13  Aqua Star, BL
13 Delfin, LA

13 Delfin, LA

14 Olymp, BL

Vreme Bodova

40.52 21
49.28 11
52.59 9
54.19 8
57.47 7
1:10.35 4

Plivacki klub "Olymp"

http://www.pkolymp.com/

plivackiklubolymp@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to PK Fortuna

3a Bac npunpemuo Baw https:\\plivanje.info Tum

28.11.2020. 17:57 - Strana 1

CrpaHa 18 0,91



MALI DELFINI 2020
BANJA LUKA, 28.11.2020

GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 17 Decali, 100m MeSovito/Medley 9 - 10 godina
28.11.2020. - 9:55 Rezultati
Rekordi BiH 53.89 HAJDER, Ensar ZATU Wouppertal (GER) 23.11.2013.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 18 56.08 HAJDER, Ensar ZATU Istanbul (TUR) 12.12.2009.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 58.09 LEKVIQ, Jovan 22ABL Sarajevo 28.12.2019.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 1:00.71 VUCIC, David OLBL Zrenjanin (SRB) 3.11.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 1:09.08 LEKIC, Jovan 22ABL Banja Luka 29.11.2015.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
H
1. BLANUSA, Vuk 10  22. April, BL 1:29.13 179 42.66 46.47
2. TODIC, Pavle 10 Olymp, BL 1:39.02 130 47.53 51.49
3. TATIC, Jovan 10 Olymp, BL 1:41.22 122 47.08 54.14
4. JANJIC, Andrija 10 Olymp, BL 1:43.14 115 51.15 51.99
I
1. VLACQ, Sergej 11 Aqua Star, BL 1:29.45 177 42.22 47.23
2. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April, BL 1:30.30 172
3. PEKEZ, Vuk 11 Olymp, BL 1:38.89 131
4. GALIC, Nikola 11 Olymp, BL 1:4119 122
DSQ SUCUR, Luka 11 Olymp, BL 1:02.22

Plivagki klub "Olymp"

http://www.pkolymp.com/

plivackiklubolymp@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to PK Fortuna

3a Bac npunpemuo Baw https:\\plivanje.info Tum

28.11.2020. 17:57 - Strana 1

CrpaHa 19 0,91
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MALI DELFINI 2020

BANJA LUKA, 28.11.2020

GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 18 Devojcile, 100m MeSovito/Medley 8 - 9 godina
28.11.2020. - 10:00 Rezultati
Rekordi BiH 1:03.31  KAJTAZ, Amina ORMO Zagreb (CRO) 8.11.2020.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 1:03.50 AVDIC, Iman STSA Skopje (MKD) 14.11.2020.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 1:03.50 AVDIC, Iman STSA Skopje (MKD) 14.11.2020.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 1:07.51 AVDIC, Iman STSA Sarajevo 29.12.2019.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 10 1:14.05 AVDIC, Iman STSA Sarajevo 2.12.2017.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
H

1. JANJETOVIC, Leona 11 Olymp, BL 1:52.53 126 53.52 59.01

2. STANETIC, Sofija 11 Olymp, BL 1:57.50 111 57.16 1:00.34
|

1. ANICIC, Ana 12 Delfin, LA 2:18.40 68 1:11.73 1:06.67
DSQ PRIBICEVIC, Marija 12 22. April, BL 2:15.38 34.98 1:40.40

Plivagki klub "Olymp"

http://www.pkolymp.com/

plivackiklubolymp@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to PK Fortuna
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MALI DELFINI 2020
BANJA LUKA, 28.11.2020

GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 19 Decali, 100m Slobodno/Free 11 - 14 godina
28.11.2020. - 12:00 Rezultati
Rekordi BiH 48.20 CEPRKALO, Mihajlo 22ABL Kikinda (SRB) 14.12.2019.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 18 48.90 KOVACIC, Marko 22ABL  Zrenjanin (SRB) 2.11.2019.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 50.51 VUC:)IC David OLBL Skopje (MKD) 14.11.2020.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 53.11  VUCIC, David OLBL Zrenjanin (SRB) 2.11.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 58.99 LEKIC, Jovan 22ABL Banja Luka 29.11.2015.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
D
1. SALIHSPAHIC, Affan 06  Sport Time, SA 56.43 505 26.59 29.84
2. ALIKALFIC, Danis 06  Velez, MO 59.52 430 29.05 30.47
3. BLAZEVIC, Boris 06  Borac, BL 59.58 429 28.48 31.10
4. ZMIRO, Adnan 06  Velez, MO 59.92 421 29.58 30.34
5. ALPEZA, Kristian 06  Zrinjski, MO 1:00.45 410 29.54 30.91
6. TRBOJEVIC, Sergej 06  Olymp, BL 1:01.10 397 29.19 31.91
7. NJEMCEVIC, Omar 06 Bosna, SA 1:02.20 377 29.58 32.62
8. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 1:05.24 326 30.63 34.61
9. DERMANOVIC, Vukasin 06  Olymp, BL 1:06.23 312 31.49 34.74
10. PUTNIK, Danilo 06  Olymp, BL 1:09.77 267 34.35 35.42
11. OMCIKUS, Marko 06  Olymp, BL 1:11.84 244 33.52 38.32
12. MILOSAVIC, Nikola 06  Olymp, BL 1:12.62 236 33.64 38.98
DSQ BOROJA, Filip 06  Olymp, BL 1:34.11 43.06 51.05
E
1. KADIC, Arian 07  Sport Time, SA 59.72 426 28.64 31.08
2. PRIBICEVIC, Aleksa 07  22. April, BL 1:01.78 384 29.57 32.21
3. IVANKOVIC, Ivan 07  Zrinjski, MO 1:03.32 357 30.95 32.37
4. BARBARIC, Luka 07  Zrinjski, MO 1:05.10 328 30.88 34.22
5. ZRNIC, Vanja 07 Borac, BL 1:05.18 327 31.51 33.67
6. MILAKOVIC, Pavle 07  Olymp, BL 1:05.77 319 31.08 34.69
7. SUNJIC, Roko 07  Zrinjski, MO 1:06.45 309 31.72 34.73
8. KRESIC, Noa 07  Zrinjski, MO 1:10.65 257 32.87 37.78
9. COLIC, Andrej 07  Olymp, BL 1:11.90 244 33.50 38.40
10. JASAR, Benjamin 07 Bosna, SA 1:13.28 230 33.54 39.74
11. LJUBUSKIC, Emrah 07  Sport Time, SA 1:14.90 216 36.10 38.80
12. LAZAREVIC, Sasa 07  22. April, BL 1:18.00 191 36.82 41.18
13. CERKETA, Pavle 07  Olymp, BL 1:20.32 175 40.05 40.27
14. SAVIC, Luka 07  Olymp, BL 1:29.71 125 41.19 48.52
DSQ TRIVIC, Marko 07  Olymp, BL 1:24.03 38.68 45.35
F
1. TADIC, DBorde 08 Olymp, BL 1:00.77 404 28.72 32.05
2. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 1:04.96 331 30.61 34.35
3. OBRADOVIC, Uro$ 08  22. April, BL 1:06.65 306 31.19 35.46
4. LJUBUSKIC, Emel 08  Sport Time, SA 1:07.12 300 32.22 34.90
5. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp, BL 1:09.82 266 32.23 37.59
6. BREZAR, Damjan 08  22. April, BL 1:12.37 239 35.14 37.23
7. MILOS, Filip 08  Zrinjski, MO 1:15.15 213 35.18 39.97
8. TUBIC, Relja 08 Olymp, BL 1:20.08 176 37.57 42.51

Plivagki klub "Olymp"

http://www.pkolymp.com/

plivackiklubolymp@gmail.com
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MALI DELFINI 2020
BANJA LUKA, 28.11.2020

GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 19, Decali, 100m Slobodno/Free, F

Rang

9.
10.
11.
12.
13.

DSQ

G

14

NooaswN~

KRESOJEVIC, Andrej
KASAGIC, Mateja
KECMAN, Dusko
NENADIC, Stefan
MIKOLCEVIC, Filip
BASTASIC, Lazar
BOROJA, Petar

KVOCKA, Vanja
JAKOVLJEVIC, Lazar
JURESIC, Viktor
PETROVIC, Danilo
DIMAC, Andrej
JAVORAC, Marko
PANIC, Pavle

G.R.

08
08
08
08
08
08
08

09
09
09
09
09
09
09

Aqua Star, BL
Borac, BL
Olymp, BL
22. April, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL

Olymp, BL
Olymp, BL
Zrinjski, MO
22. April, BL
Borac, BL
Olymp, BL
Olymp, BL

e e S e e e I

— ek ok ek ek ek ed

:10.11
:12.72
:19.46
:20.65
:36.61
:45.11
:48.64

VremeBodova

:24.86
:34.79
:35.41
:36.28
:43.07
:45.07
:57.50

148
106
104
101
82
78

263
236
180
173
100

78

70

50m 100m

1:24.86
42.78 52.01
42.31 53.10
43.11 53.17
45.74 57.33
43.35 1:01.72
51.55 1:05.95

33.19 36.92
34.27 38.45
36.95 42.51
37.97 42.68
43.25 53.36
48.18 56.93
47.11 1:01.53
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MALI DELFINI 2020
BANJA LUKA, 28.11.2020

GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 20 Devojcile, 100m Slobodno/Free 10 - 13 godina
28.11.2020. - 12:15 Rezultati
Rekordi BiH 55.41 KAJTAZ, Amina VEMO Rijeka (CRO) 22.12.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 56.14 MEDOSEVIC, Lamija GKVSSA Zagreb (CRO) 13.11.2016.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 56.67 PUDAR, Lana ORMO Zagreb (CRO) 8.11.2020.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 59.45 AVDIC, Iman STSA Sarajevo 29.12.2019.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 10 1:05.83 AVDIC, Iman STSA Sarajevo 30.12.2017.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
D
1. AVDIC, Iman 07 Sport Time, SA 56.94 687 27.33 29.61
2. CAUSEVIC, Lamija 07  Sport Time, SA 1:07.11 419
3. TEPIC, Anastasija 07  Olymp, BL 1:07.90 405 31.57 36.33
4. HUSKOVIC, Hana 07  Sport Time, SA 1:11.16 352 33.24 37.92
5. PANDZIC, Svjetlana 07 Bosna, SA 1:20.89 239 37.98 42.91
E
1. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08  Sport Time, SA 1:06.19 437 30.28 35.91
2. SABANIC, Hena 08  Sport Time, SA 1:09.09 384 32.37 36.72
3. BLAZEVIC, Mila 08  22. April, BL 1:11.14 352 34.18 36.96
4. STJEPANOVIC, Katarina 08  22. April, BL 1:11.54 346 34.24 37.30
5. KRAGULJ, Vanja 08  22. April, BL 1:14.93 301 35.90 39.03
6. KASTELIC, Leona 08  Sport Time, SA 1:18.81 259 37.29 41.52
7. KURUZOVIC, Lana 08 Borac, BL 1:19.49 252 37.15 42.34
8. MILANOVIC, Ana 08 Olymp, BL 1:29.62 176
F
1. KAVIC, Masa 09 Olymp, BL 1:08.57 393
2. BOROJA, Katarina 09 Olymp, BL 1:22.10 229 38.39 43.71
3. VUJIC, Nada 09 Olymp, BL 1:22.34 227 37.43 44.91
4. E)ER!\/IANOVJC, Veronika 09 Olymp, BL 1:28.28 184
5. PEJCINOVIC, Isidora 09  22. April, BL 1:28.79 181

Plivagki klub "Olymp"

http://www.pkolymp.com/

plivackiklubolymp@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to PK Fortuna
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MALI DELFINI 2020
BANJA LUKA, 28.11.2020

GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 21 Decali, 50m Prsno/Breast 11 - 14 godina
28.11.2020. - 12:20

Rekordi BiH 28.03 MESETOVIC, Adi OLBL Banja Luka

Rekordi BiH - mlade kategorije - 18 28.34 MESETOVIC, Adi OLBL Zrenjanin (SRB)

Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 30.38 SADIKOVIC, Kerim ORMO Sarajevo

Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 31.90 SADIKOVIC, Kerim ORMO Sarajevo 30.12.2017.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 35.87 SAPCANIN, Amar STSA Sarajevo

Bodova: FINA 2020

Rang
D

OO Hswh =

©ONO AW =

S A

6.
DSQ
DSQ

JAMAK, Mustafa
PUTNIK, Danilo
RAMIC, Timam
ZUJO, Nedim
DUSIC, Omar
MILOSAVIC, Nikola
BOROJA, Filip

KADIC, Arian
MILAKOVIC, Pavle
PRIBICEVIC, Aleksa
COLIC, Andrej
CERKETA, Pavle
TRIVIC, Marko
SAVIC, Luka
LAZAREVIC, Sasa

OBRADOVIC, Uros
TUBIC, Relja

MILOS, Filip
KRESOJEVIC, Andrej
NENADIC, Stefan
BOROJA, Petar

PETROVIC, Danilo
BANJAC, Vanja
PANIC, Pavle
SIMIC, Pavle
TEGELTIJA, Aleksej
JAVORAC, Marko
BAJIC, Marko
GRAONIC, LUKA

G.R.

06
06
06
06
06
06
06

07
07
07
07
07
07
07
07

08
08
08
08
08
08

09
09
09
09
09
09
09
09

Bosna, SA
Olymp, BL
Velez, MO
Velez, MO
Velez, MO
Olymp, BL
Olymp, BL

Sport Time, SA
Olymp, BL

22. April, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL

22. April, BL

22. April, BL
Olymp, BL
Zrinjski, MO
Aqua Star, BL
22. April, BL
Olymp, BL

22. April, BL
Borac, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Borac, BL
Olymp, BL
22. April, BL
Aqua Star, BL

Vreme Bodova

37.94
38.31
39.16
39.51
40.44
46.53
53.83

33.86
37.36
37.70
43.63
46.13
48.84
55.38
55.77

40.17
43.80
47.09
49.72
52.90
1:14.03

52.07
52.22
53.52
53.70
58.56
1:04.45
55.82
1:04.09

294
286
268
261
243
159

414
308
300
193
163
138

94

92

248
191
154
130

114
113
105
103
80
60
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MALI DELFINI 2020 GRAD BANJA LUKA
Uskoti U zaplivay BANJA LUKA, 28.11.2020 www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 21, Decali, 50m Prsno/Breast

VK-EXH SUBASIC, Ali 10  Sport Time, SA 47.23 152
VK-EXH NUHBEGOVIC, Kerim 10  Sport Time, SA 50.52 124
Plivacki klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ plivackiklubolymp@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to PK Fortuna 28.11.2020. 17:57 - Strana 2
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MALI DELFINI 2020

BANJA LUKA, 28.11.2020

GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 22 Devojcile, 50m Prsno/Breast 10 - 13 godina
28.11.2020. - 12:30 Rezultati
Rekordi BiH 31.22 NINKOVIC, Ivana OLBL Banja Luka 23.3.2013.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 32.32 PASUKAN, Emina BOSA Sarajevo 29.12.2017.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 32.81 PASQKAN,, Emina BOSA Zagreb (CRO) 23.12.2015.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 3456 CAUSEVIC, Lamija STSA Sarajevo 7.12.2019.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 10 38.94 CAUSEVIC, Lamija STSA Banja Luka 25.11.2017.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova

D

1. AVDIC, Iman 07  Sport Time, SA 34.17 583

2. CAUSEVIC, Lamija 07  Sport Time, SA 34.71 557

3. SAVIC, Ksenija 07 Bosna, SA 40.82 342
DSQ SUSIC, Sofija 07 Olymp, BL 1:04.15
E

1. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08  Sport Time, SA 38.93 394

2. BLAZEVIC, Mila 08  22. April, BL 43.38 285

3. KASTELIC, Leona 08  Sport Time, SA 44,28 268

4. STJEPANOVIC, Katarina 08  22. April, BL 45.31 250

5. KRAGULJ, Vanja 08  22. April, BL 47.59 216

6. KURUZOVIC, Eva 08 Borac, BL 59.05 113
F

1. KAVIC, Ma$a 09 Olymp, BL 42.24 309

2. BOROJA, Katarina 09 Olymp, BL 50.01 186

3. BDERMANOVIC, Veronika 09 Olymp, BL 56.73 127

4. KURUZOVIC, Mia 09 Borac, BL 59.18 112

5. JOVANIC, Marija 09 Olymp, BL 1:04.37 87
G

1. JOJIC, Milica 10  Aqua Star, BL 49.62 190
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MALI DELFINI 2020
BANJA LUKA, 28.11.2020

GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 23 Decali, 50m Slobodno/Free 11 - 14 godina
28.11.2020. - 12:35 Rezultati
Rekordi BiH 22.05 MESETOVIC, Adi BOBL Zrenjanin (SRB) 31.10.2019.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 18 22.55 MESE’TOVIC', Adi OLBL Zrenjanin (SRB) 5.11.2015.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 23.54 VUCIC, David OLBL Banja Luka 24.10.2020.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 24.31 \V/UCIC, David OLBL Zrenjanin (SRB) 1.11.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 27.55 CEPRKALO, Mihajlo 22ABL Novi Sad (SRB) 24.12.2011.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
D
1. SALIHSPAHIC, Affan 06  Sport Time, SA 25.39 506
2. ZMIRO, Adnan 06 Velez, MO 26.94 424
3. ALIKALFIC, Danis 06 Velez, MO 27.72 389
4. ALPEZA, Kristian 06  Zrinjski, MO 27.74 388
5. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 27.75 388
6. BLAZEVIC, Boris 06 Borac, BL 27.87 383
7. NJEMCEVIC, Omar 06 Bosna, SA 28.33 364
8. PERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp, BL 30.20 301
9. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 30.22 300
10. ZUJO, Nedim 06 Velez, MO 30.26 299
11. RAMIC, Timam 06 Velez, MO 30.34 296
12. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 30.50 292
13. OMCIKUS, Marko 06 Olymp, BL 31.86 256
14. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp, BL 32.03 252
15. NUKIC, Damir 06 Borac, BL 37.44 157
16. DABIC, Mladen 06 Olymp, BL 40.49 124
17. BOROJA, Filip 06 Olymp, BL 40.54 124
DSQ DABIC, Milan 06 Olymp, BL 35.91
E
1. KADIC, Arian 07  Sport Time, SA 2751 398
2. PRIBICEVIC, Aleksa 07  22. April, BL 28.31 365
3. IVANKOVIC, Ivan 07  Zrinjski, MO 28.46 359
4. ZRNIC, Vanja 07 Borac, BL 29.38 326
5. BARBARIC, Luka 07  Zrinjski, MO 29.39 326
6. MILAKOVIC, Pavle 07  Olymp, BL 29.42 325
7. SUNJIC, Roko 07  Zrinjski, MO 30.59 289
8. JASAR, Benjamin 07 Bosna, SA 31.67 261
9. KRESIC, Noa 07  Zrinjski, MO 3235 244
10. COLIC, Andrej 07 Olymp, BL 32,62 238
11. LJUBUSKIC, Emrah 07  Sport Time, SA 33.63 217
12. MUTIC, Nikola 07 Olymp, BL 36.06 176
13. LAZAREVIC, Sasa 07  22. April, BL 36.16 175
14. CERKETA, Pavle 07 Olymp, BL 36.80 166
15. TRIVIC, Marko 07 Olymp, BL 37.81 153
16. SAVIC, Luka 07 Olymp, BL 39.08 138
17. DURDEVIC, Pavle 07 Olymp, BL 49.30 69

Plivagki klub "Olymp"
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MALI DELFINI 2020 GRAD BANJA LUKA
BANJA LUKA, 28.11.2020 www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 23, Dec¢ali, 50m Slobodno/Free

F
1. TADIC, Porde 08 Olymp, BL 27.76 387
2. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 29.53 321
3. OBRADOVIC, Uros 08  22. April, BL 30.28 298
4. LJUBUSKIC, Emel 08  Sport Time, SA 30.35 296
5. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp, BL 31.01 278
6. BREZAR, Damjan 08  22. April, BL 33.11 228
7. TUBIC, Relja 08 Olymp, BL 35.20 190
8. KRESOJEVIC, Andrej 08 Aqua Star, BL 3542 186
9. KECMAN, Dusko 08 Olymp, BL 40.25 127
10. KASAGIC, Mateja 08 Borac, BL 40.46 125
11. BASTASIC, Lazar 08 Olymp, BL 4150 116
12. NENADIC, Stefan 08  22. April, BL 4183 113
13. MIKOLCEVIC, Filip 08 Olymp, BL 46.18 84
14. BOROJA, Petar 08 Olymp, BL 54.01 52
15. KAJKUT, Mihajlo 08 Olymp, BL 1:00.69 37
G
1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 31.28 270
2. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp, BL 3287 233
3. PETROVIC, Danilo 09  22. April, BL 35.76 181
4. JURESIC, Viktor 09  Zrinjski, MO 3591 179
5. SIMIC, Pavle 09 Olymp, BL 38.60 144
6. BANJAC, Vanja 09 Borac, BL 39.09 138
7. BAJIC, Marko 09  22. April, BL 40.00 129
8. TUCAKOVIC, Lazar 09 Olymp, BL 4082 121
9. DIMAC, Andrej 09 Borac, BL 40.97 120
10. TEGELTIJA, Aleksej 09 Borac, BL 47.99 75
11. GRAONIC, LUKA 09 Aqua Star, BL 48.36 73
12. PANIC, Pavle 09 Olymp, BL 48.69 71
13. KONJEVIC, Dusan 09 Olymp, BL 51.36 61
14. PETROVIC, Dorde 09 Borac, BL 1:19.07 16
DSQ JAVORAC, Marko 09 Olymp, BL 47.44
DSQ UBIPARIP, Milo$ 09 Olymp, BL 1:33.59
VK-EXH ZUKIC, Tahir 10  Sport Time, SA 33.93 212
VK-EXH SUBASIC, Ali 10  Sport Time, SA 35.36 187
VK-EXH NUHBEGOVIC, Kerim 10  Sport Time, SA 44.43 94
Plivacki klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ plivackiklubolymp@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to PK Fortuna 28.11.2020. 17:58 - Strana 2
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MALI DELFINI 2020
BANJA LUKA, 28.11.2020

GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 24 Devojcil e, 50m Slobodno/Free 10 - 13 godina
28.11.2020. - 12:50 Rezultati
Rekordi BiH 25.80 MEDO?EVICZ), Lamija GKVSSA Hangzhou (CHN) 15.12.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 26.11 MEDQSEVIC, Lamija GKVSSA Zagreb (CRO) 12.11.2016.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 26.44 AVDIC, Iman STSA Skopje (MKD) 15.11.2020.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 27.71  PUDAR, Lana ORMO Mostar 8.12.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 10 29.84 AVDIC, Iman STSA Sarajevo 29.12.2017.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova

D

1. AVDIC, Iman 07  Sport Time, SA 26.68 634

2. CAUSEVIC, Lamija 07  Sport Time, SA 30.54 423

3. TEPIC, Anastasija 07 Olymp, BL 3150 385

4. HUSKOVIC, Hana 07  Sport Time, SA 3291 338

5. PANDZIC, Svjetlana 07 Bosna, SA 3491 283

6. SAVIC, Ksenija 07 Bosna, SA 36.93 239

7. SUSIC, Sofija 07 Olymp, BL 1:06.55 40
E

1. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08  Sport Time, SA 30.56 422

2. SABANIC, Hena 08  Sport Time, SA 3165 380

3. BLAZEVIC, Mila 08  22. April, BL 3239 354

4. STJEPANOVIC, Katarina 08  22. April, BL 3297 336

5. KRAGULJ, Vanja 08  22. April, BL 35.00 281

6. KASTELIC, Leona 08  Sport Time, SA 35.01 280

7. KURUZOVIC, Lana 08 Borac, BL 35.19 276

8. MILANOVIC, Ana 08 Olymp, BL 40.23 185

9. KURUZOVIC, Eva 08 Borac, BL 48.33 106
F

1. KAVIC, Masa 09 Olymp, BL 31.60 382

2. BOROJA, Katarina 09 Olymp, BL 36.15 255

3. VUJIC, Nada 09 Olymp, BL 36.40 249

4. DERMANOVIC, Veronika 09 Olymp, BL 40.60 180

5. PEJCINOVIC, Isidora 09  22. April, BL 4136 170

6. KURUZOVIC, Mia 09 Borac, BL 56.11 68
G

1. JOJIC, Milica 10  Aqua Star, BL 38.96 203

2. GREB RADMANOVIC, Ema 10 Borac, BL 42.23 160

3. NUKIC, Hana 10  Borac, BL 1:11.69 32
DSQ BELAJAC, Milica 10  Olymp, BL 58.02
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MALI DELFINI 2020
BANJA LUKA, 28.11.2020

GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 25 Decali, 50m Ledno/Back 11 - 14 godina
28.11.2020. - 12:55 Rezultati
Rekordi BiH 25.88 KOVACIC, Marko 22ABL  Zrenjanin (SRB) 2.11.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 18 25.88 KOVACIC, Marko 22ABL Zrenjanin (SRB) 2.11.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 27.05 KOVACIC, Marko 22ABL  Sarajevo 30.12.2017.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 28.59 VUCIC, David OLBL Zrenjanin (SRB) 2.11.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 31.03 SADIKOVIC, Kerim VEMO Zagreb (CRO) 23.12.2015.

Bodova: FINA 2020

Rang
D

OO Hswh =

©ONO AW =

ONO Ok~

O
»

0]

N~

8.

SALIHSPAHIC, Affan
TRBOJEVIC, Sergej
ALIKALFIC, Danis

DERMANOVIC, Vukasin

DUSIC, Omar
MILOSAVIC, Nikola
NUKIC, Damir

KADIC, Arian
PRIBICEVIC, Aleksa
BARBARIC, Luka
ZRNIC, Vanja
SUNJIC, Roko
COLIC, Andrej
TRIVIC, Marko
LAZAREVIC, Sasa

GRAHOVAC, Relja
LJUBUSKIC, Emel
OBRADOVIC, Uro$
KRESOJEVIC, Andrej
MILOS, Filip

TUBIC, Relja
KASAGIC, Mateja
KAJKUT, Mihajlo

KVOCKA, Vanja
JURESIC, Viktor
BANJAC, Vanja
TUCAKOVIC, Lazar
SIMIC, Pavle
DIMAC, Andrej
GRAONIC, LUKA
BAJIC, Marko

G.R.

06
06
06
06
06
06
06

07
07
07
07
07
07
07
07

08
08
08
08
08
08
08
08

09
09
09
09
09
09
09
09

Sport Time, SA
Olymp, BL
Velez, MO
Olymp, BL
Velez, MO
Olymp, BL
Borac, BL

Sport Time, SA
22. April, BL
Zrinjski, MO
Borac, BL
Zrinjski, MO
Olymp, BL
Olymp, BL

22. April, BL

Borac, BL
Sport Time, SA
22. April, BL
Aqua Star, BL
Zrinjski, MO
Olymp, BL
Borac, BL
Olymp, BL

Olymp, BL
Zrinjski, MO
Borac, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Borac, BL
Aqua Star, BL
22. April, BL

Vreme Bodova

29.56
31.14
31.67
37.70
40.48
41.75
50.39

31.53
35.61
35.62
37.11
37.21
39.19
42.08
45.60

34.51
34.85
36.31
42.39
42.84
43.92
51.99

:118.51

35.47
40.84
46.52
47.66
48.06
54.09
57.70
58.29

424
363
345
204
165
150

349
242
242
214
212
182
147
115

266
259
229
144
139
129

78

245
161
108
101
98
69
57
55
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MALI DELFINI 2020

BANJA LUKA, 28.11.2020

GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 25, Decali, 50m Ledno/Back, G

Rang

9. JAVORAC, Marko
10. PANIC, Pavle

11. TEGELTIJA, Aleksej
DSQ PETROVIC, Danilo

VK-EXH ZUKIC, Tahir
VK-EXH NUHBEGOVIC, Kerim

G.R.

09
09
09
09

10
10

Olymp, BL
Olymp, BL
Borac, BL
22. April, BL

Sport Time, SA
Sport Time, SA

Vreme Bodova

59.30 52
1:03.73 42
1:09.96 32

49.59

40.50 165

54.09 69
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MALI DELFINI 2020
BANJA LUKA, 28.11.2020

GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 26 Devojcile, 50m Ledno/Back 10 - 13 godina
28.11.2020. - 13:05 Rezultati
Rekordi BiH 29.07 MEDOSEVIC, Lamija GKVSSA Sarajevo 29.12.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 29.38 MESIC, Hena STSA Zagreb (CRO) 11.11.2017.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 30.01 MESIC, Hena STSA Banja Luka 20.3.2016.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 30.01 MESIC, Hena STSA Zagreb (CRO) 12.11.2016.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 30.46 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 29.12.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 10 3460 TODOROVIC, Andrea 22ABL Maribor (SLO) 10.12.2011.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
D
1. AVDIC, Iman 07  Sport Time, SA 30.71 584
2. TEPIC, Anastasija 07 Olymp, BL 36.51 347
3. HUSKOVIC, Hana 07  Sport Time, SA 36.82 338
4. PANDZIC, Svjetlana 07 Bosna, SA 4228 223
E
1. SABANIC, Hena 08  Sport Time, SA 37.63 317
2. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08 Sport Time, SA 38.58 294
3. KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 39.56 273
4. STJEPANOVIC, Katarina 08  22. April, BL 40.02 263
5. BLAZEVIC, Mila 08 22. April, BL 40.09 262
6. KASTELIC, Leona 08 Sport Time, SA 43.51 205
7. KURUZOVIC, Lana 08 Borac, BL 4411 197
8. KURUZOVIC, Eva 08 Borac, BL 56.27 94
F
1. BOROJA, Katarina 09 Olymp, BL 45,50 179
2. VUJIC, Nada 09 Olymp, BL 4795 153
3. PEJCINOVIC, Isidora 09  22. April, BL 5090 128
4. PERMANOVIC, Veronika 09 Olymp, BL 51.09 126
5. JOVANIC, Marija 09 Olymp, BL 1:03.43 66
DSQ KURUZOVIC, Mia 09 Borac, BL 1:04.63
G
1. JOJIC, Milica 10  Aqua Star, BL 49.22 141
2. GREB RADMANOVIC, Ema 10  Borac, BL 57.39 89
3. BELAJAC, Milica 10  Olymp, BL 1:12.24 44
DSQ NUKIC, Hana 10  Borac, BL 1:22.81
VK-EXH CORIC, Mia 04 Velez, MO 39.62 271
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MALI DELFINI 2020

BANJA LUKA, 28.11.2020

GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 27 Decali, 50m Delfin/Fly 11 - 14 godina
28.11.2020. - 13:10 Rezultati
Rekordi BiH 23.81 MESETOVIC, Adi OLBL Berlin (GER) 30.8.2016.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 18 24.02 MESE’TOVIC', Adi OLBL Zrenjanin (SRB) 8.11.2015.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 25.13 VUCIC, David OLBL Skopje (MKD) 15.11.2020.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 26.89 VUCIQ, David OLBL Zrenjanin (SRB) 4.11.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 29.76 TADIC, Dorde OLBL Skopje (MKD) 15.11.2020.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
D

1. BLAZEVIC, Boris 06  Borac, BL 29.39 405

2. ZMIRO, Adnan 06 Velez, MO 29.49 401

3. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 30.44 364

4. NJEMCEVIC, Omar 06 Bosna, SA 30.51 362

5. ALPEZA, Kristian 06  Zrinjski, MO 31.10 342

6. RAMIC, Timam 06 Velez, MO 32.26 306

7. ZUJO, Nedim 06 Velez, MO 33.34 277

8. OMCIKUS, Marko 06 Olymp, BL 3733 197

9. DUSIC, Omar 06 Velez, MO 41.15 147
E

1. IVANKOVIC, Ivan 07  Zrinjski, MO 31.89 317

2. MILAKOVIC, Pavle 07  Olymp, BL 33.28 279

3. PRIBICEVIC, Aleksa 07  22. April, BL 33.36 277

4. SUNJIC, Roko 07  Zrinjski, MO 33.84 265

5. KRESIC, Noa 07  Zrinjski, MO 3536 232

6. JASAR, Benjamin 07 Bosna, SA 36.68 208

7. LJUBUSKIC, Emrah 07  Sport Time, SA 36.83 205

8. LAZAREVIC, Sasa 07  22. April, BL 46.31 103
F

1. TADIC, Porde 08 Olymp, BL 30.23 372

2. LJUBUSKIC, Emel 08 Sport Time, SA 34.76 244

3. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp, BL 35.85 223

4. BREZAR, Damijan 08  22. April, BL 38.73 177

5. KRESOJEVIC, Andrej 08 Aqua Star, BL 4298 129
DSQ BASTASIC, Lazar 08 Olymp, BL 1:05.13
G

1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 35,56 228

2. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp, BL 4476 114

3. PETROVIC, Danilo 09 22. April, BL 4518 111

4. SIMIC, Pavle 09 Olymp, BL 51.03 77
DSQ BAJIC, Marko 09  22. April, BL 58.91
DSQ PANIC, Pavle 09 Olymp, BL 59.17
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MALI DELFINI 2020 GRAD BANJA LUKA
Uskoti U zaplivay BANJA LUKA, 28.11.2020 www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 27, Decali, 50m Delfin/Fly

VK-EXH SUBASIC, Ali 10  Sport Time, SA 40.99 149
VK-EXH ZUKIC, Tahir 10  Sport Time, SA 41.07 148
Plivacki klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ plivackiklubolymp@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to PK Fortuna 28.11.2020. 17:58 - Strana 2
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MALI DELFINI 2020

BANJA LUKA, 28.11.2020

GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 28 Devojcil e, 50m Delfin/Fly 10 - 13 godina
28.11.2020. - 13:15 Rezultati
Rekordi BiH 26.57 PUDAR, Lana ORMO Zagreb (CRO) 8.11.2020.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 26.57 PUDAR, Lana ORMO Zagreb (CRO) 8.11.2020.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 26.57 PUDAR, Lana ORMO Zagreb (CRO) 8.11.2020.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 28.58 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 29.12.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 10 32.51 PUDAR, Lana ORMO Banja Luka 17.12.2016.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
D
1. AVDIC, Iman 07  Sport Time, SA 29.87 543
2. CAUSEVIC, Lamija 07  Sport Time, SA 33.27 393
3. HUSKOVIC, Hana 07  Sport Time, SA 36.46 298
E
1. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08 Sport Time, SA 34.68 347
2. BLAZEVIC, Mila 08 22. April, BL 37.67 271
3. KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 40.63 216
4. STJEPANOVIC, Katarina 08  22. April, BL 41.03 209
F
1. KAVIC, Masa 09 Olymp, BL 36.34 301
2. VUJIC, Nada 09 Olymp, BL 44.44 165
3. PEJCINOVIC, Isidora 09 22. April, BL 51.81 104
G
1. GREB RADMANOVIC, Ema 10 Borac, BL 54.49 89
VK-EXH CORIC, Mia 04 Velez, MO 39.93 227
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MALI DELFINI 2020
BANJA LUKA, 28.11.2020

GRAD BANJA LUKA

: www.banjaluka.rs.ba
Disciplina 29 Decali, 100m MesSovito/Medley 11 - 14 godina
28.11.2020. - 13:20 Rezultati
Rekordi BiH 53.89 HAJDER, Ensar ZATU Wuppertal (GER) 23.11.2013.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 18 56.08 HAJDER, Ensar ZATU Istanbul (TUR) 12.12.2009.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 58.09 LEKVIC',, Jovan 22ABL Sarajevo 28.12.2019.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 1:00.71  VUCIC, David OLBL Zrenjanin (SRB) 3.11.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 1:09.08 LEKIC, Jovan 22ABL Banja Luka 29.11.2015.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
D
1. SALIHSPAHIC, Affan 06  Sport Time, SA 1:06.02 441 30.79 35.23
2. ALPEZA, Kristian 06  Zrinjski, MO 1:10.30 365 33.52 36.78
3. ZMIRO, Adnan 06  Velez, MO 1:10.47 362 33.40 37.07
4. BLAZEVIC, Boris 06 Borac, BL 1:10.74 358 32.76 37.98
5. TRBOJEVIC, Sergej 06  Olymp, BL 1:11.78 343 32.30 39.48
6. JAMAK, Mustafa 06  Bosna, SA 1:17.90 268 37.50 40.40
7. ZUJO, Nedim 06  Velez, MO 1:20.09 247 37.44 42.65
8. DERMANOVIC, Vukasin 06  Olymp, BL 1:20.43 244 37.62 42.81
9. NJEMCEVIC, Omar 06 Bosna, SA 1:20.60 242 37.05 43.55
10. OMCIKUS, Marko 06  Olymp, BL 1:25.34 204 39.12 46.22
DSQ ALIKALFIC, Danis 06  Velez, MO 1:08.02 32.43 35.59
E
1. KADIC, Arian 07  Sport Time, SA 1:07.92 405 32.23 35.69
2. IVANKOVIC, Ivan 07  Zrinjski, MO 1:15.60 293 36.51 39.09
3. SUNJIC, Roko 07  Zrinjski, MO 1:16.21 286 35.74 40.47
4. PRIBICEVIC, Aleksa 07  22. April, BL 1:16.53 283 36.95 39.58
5. MILAKOVIC, Pavle 07  Olymp, BL 1:17.08 277 1:17.44
6. ZRNIC, Vanja 07 Borac, BL 1:18.98 257 35.71 43.27
7. BARBARIC, Luka 07  Zrinjski, MO 1:20.00 247 35.93 44.07
8. LJUBUSKIC, Emrah 07  Sport Time, SA 1:22.48 226 37.67 44.81
9. JASAR, Benjamin 07 Bosna, SA 1:24.16 212 38.51 45.65
10. KRESIC, Noa 07  Zrinjski, MO 1:24.24 212 38.47 45.77
11. LAZAREVIC, Sasa 07  22. April, BL 1:38.87 131 45.97 52.90
F
1. TADIC, Porde 08  Olymp, BL 1:13.06 325 33.92 39.14
2. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 1:14.80 303 4.46 1:10.34
3. OBRADOVIC, Uro$ 08  22. April, BL 1:17.56 272 10.81 1:06.75
4. LJUBUSKIC, Emel 08  Sport Time, SA 1:19.13 256 36.60 42.53
5. MILOS, Filip 08  Zrinjski, MO 1:28.48 183 43.23 45.25
6. BREZAR, Damjan 08  22. April, BL 1:32.88 158 45.27 47.61
G
1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:2413 213 37.02 47.11
2. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp, BL 1:30.22 172 43.07 47.15
3. JURESIC, Viktor 09  Zrinjski, MO 1:36.14 142 45.03 51.11
DSQ PETROVIC, Danilo 09 22. April, BL 1:37.48 44.80 52.68
DSQ SIMIC, Pavle 09 Olymp, BL 1:46.57 51.83 54.74
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Disciplina 29, Decali, 100m MeSovito/Medley

VK-EXH ZUKIC, Tahir 10  Sport Time, SA 1:27.01 192 41.80 45.21
VK-EXH SUBASIC, Ali 10  Sport Time, SA 1:28.60 182 41.14 47.46
Plivacki klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ plivackiklubolymp@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to PK Fortuna 28.11.2020. 17:58 - Strana 2
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Disciplina 30 Devojcile, 100m MesSovito/Medley 10 - 13 godina
28.11.2020. - 13:35 Rezultati
Rekordi BiH 1:03.31 KAJTAZ, Amina ORMO Zagreb (CRO) 8.11.2020.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 1:03.50 AVDIC, Iman STSA Skopje (MKD) 14.11.2020.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 1:03.50 AVDIC, Iman STSA Skopje (MKD) 14.11.2020.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 1:07.51 AVDIC, Iman STSA Sarajevo 29.12.2019.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 10 1:14.05 AVDIC, Iman STSA Sarajevo 2.12.2017.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
D
1. AVDIC, Iman 07  Sport Time, SA 1:06.29 619
2. CAUSEVIC, Lamija 07  Sport Time, SA 1:16.18 408
3. HUSKOVIC, Hana 07 Sport Time, SA 1:20.79 342
4. TEPIC, Anastasija 07 Olymp, BL 1:25.36 290 39.11 46.25
5. SAVIC, Ksenija 07 Bosna, SA 1:27.99 264 43.70 44.29
E
1. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08 Sport Time, SA 1:18.26 376
2. SABANIC, Hena 08 Sport Time, SA 1:22.33 323 1:22.43
3. STJEPANOVIC, Katarina 08 22. April, BL 1:26.03 283 40.59 45.44
4. BLAZEVIC, Mila 08 22. April, BL 1:26.54 278 40.11 46.43
5. KASTELIC, Leona 08 Sport Time, SA 1:27.18 272 41.68 45.50
6. KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 1:30.01 247 41.72 48.29
DSQ MILANOVIC, Ana 08 Olymp, BL 1:50.06 54.62 55.44
F
1. KAVIC, Masa 09 Olymp, BL 1:21.66 331 37.48 44.18
2. PEJCINOVIC, Isidora 09 22. April, BL 1:49.09 139 51.20 57.89
3. JOVANIC, Marija 09 Olymp, BL 2:17.89 68 1:05.52 1:12.37
G
1. JOJIC, Milica 10 Aqua Star, BL 1:49.50 137 57.01 52.49
VK-EXH ELZNER, Lana 05  Sport Time, SA 1:13.33 457
VK-EXH FILIPOVIC, Ajla 06 Sport Time, SA 1:14.10 443
VK-EXH ZUKIC, Sunita 06  Sport Time, SA 1:26.86 275 40.66 46.20
VK-EXH CORIC, Mia 04 Velez, MO 1:31.31 237 42.92 48.39
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Disciplina 31 Muski, 50m Slobodno/Free 15 godina i stariji
28.11.2020. - 16:30 Rezultati
Rekordi BiH 22.05 MESETOVIC, Adi BOBL Zrenjanin (SRB) 31.10.2019.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 18 2255 MESETOVIC, Adi OLBL Zrenjanin (SRB) 5.11.2015.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 23.54 VUCIC, David OLBL Banja Luka 24.10.2020.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. MESETOVIC, Adi 97 Borac, BL 2235 742

2. TABAKOVIC, Vedad 02 Bosna, SA 2434 575

3. BABIC, Marko 00 22. April, BL 2435 574

4. HADZIMAHOVIC, Bakir 02 Orka, MO 24.40 570

5. JOLIC, Srdan 95 Olymp, BL 2481 542

6. KURUZOVIC, Filip 03 Borac, BL 2490 537

7. DABIC, Aleksa 03 Olymp, BL 25.03 528

8. SLADOUJE, Ivan 03 Bosna, SA 25.61 493

9. JOVETIC, Srdan 03 Borac, BL 25.75 485

10. BOSNIC, Nikola 03 Olymp, BL 25.87 478

11. MILOSAVIC, Kosta 03 Olymp, BL 26.25 458

12. GOLIC, Aleksa 03 Olymp, BL 30.25 299
B

1. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL 25.76 485

2. KOSIC, Bojan 04 Borac, BL 26.23 459

3. SAUPERL, Tin 04  Orka, MO 26.25 458

4. CAUSEVIC, Nedim 04  Sport Time, SA 27.22 411

5. RACA, Milo$ 04 Olymp, BL 29.27 330
C

1. SRDIC, Nikola 05 Olymp, BL 25.28 513

2. DONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 26.62 439

3. PUKANOVIC, Aleksa 05 Borac, BL 2711 416

4. ABDICEVIC, Danin 05  Sport Time, SA 27.34 405
Plivacki klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ plivackiklubolymp@gmail.com
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Disciplina 32 Zenski, 50m Slobodno/Free 14 godina i stariji
28.11.2020. - 16:35 Rezultati
Rekordi BiH 25.80 MEDOSEVIC, Lamija GKVSSA Hangzhou (CHN) 15.12.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 26.11 MEDOSEVIC, Lamija GKVSSA Zagreb (CRO) 12.11.2016.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 26.44 AVDIC, Iman STSA Skopje (MKD) 15.11.2020.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. JORGIC, Dunja 03 Borac, BL 27.60 573

2. LUKIC, Milana 04  22. April, BL 27.70 567

3. KREMENOVIC, Sara 04 Olymp, BL 28.12 542

4. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 28.48 521

5. RACIC, Ana 04 Olymp, BL 28.55 518

6. TRIVIC, Elena 02 Olymp, BL 29.51 469

7. BUDISA, Julija 04 Borac, BL 3045 427

8. CERKETA, Jovana 04 Olymp, BL 3491 283
B

1. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp, BL 28.33 530

2. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 29.97 447
C

1. PUDAR, Lana 06  Orka, MO 25.87 696

2. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 28.74 507

3. FILIPOVIC, Ajla 06  Sport Time, SA 29.88 451

4. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp, BL 3199 368

5. SUCUR, Lena 06  Olymp, BL 32.13 363

6. GUDURAS, Tea 06  22. April, BL 3224 359

7. TOJAGIC, Anja 06 Olymp, BL 33.78 312

8. VUKOVOJAC, Mia 06  22. April, BL 3459 291

9. ZUKIC, Sunita 06  Sport Time, SA 3552 269
Plivacki klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ plivackiklubolymp@gmail.com
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Disciplina 33 Muski, 100m Delfin/Fly 15 godina i stariji
28.11.2020. - 16:40 Rezultati
Rekordi BiH 53.05 CEPRKALO, Mihajlo 22ABL Kikinda (SRB) 13.12.2019.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 18 53.28 KOVACIC, Marko 22ABL  Zrenjanin (SRB) 31.10.2019.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 55.10 VWUCIC, David OLBL Skopje (MKD) 15.11.2020.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
A
1. LEKIC, Jovan 03  22. April, BL 54.22 697 25.41 28.81
2. JAKOVLJEVIC, Milo$ 03  22. April, BL 57.07 597 27.28 29.79
3. KASCELAN, Nik3a 02  22. April, BL 57.13 596 27.02 30.11
4. GRCIC, lvan 02 Olymp, BL 59.72 521 27.35 32.37
5. MILOSAVIC, Kosta 03  Olymp, BL 1:07.31 364 32.13 35.18
B
1. WCIC, David 04  Olymp, BL 56.45 617 26.29 30.16
2. KOSIC, Bojan 04 Borac, BL 1:04.34 417 29.55 34.79
C
1. PURISIC, Stefan 05  Olymp, BL 59.74 521 27.78 31.96
VK-EXH TADIC, Porde 08  Olymp, BL 1:07.92 354 31.70 36.22
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Disciplina 34 Zenski, 100m Delfin/Fly 14 godina i stariji
28.11.2020. - 16:40 Rezultati
Rekordi BiH 57.86 PUDAR, Lana ORMO Zagreb (CRO) 7.11.2020.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 57.86 PUDAR, Lana ORMO Zagreb (CRO) 7.11.2020.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 57.86 PUDAR, Lana ORMO Zagreb (CRO) 7.11.2020.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
A
1. KREMENOVIC, Sara 04  Olymp, BL 1:09.50 485
B
1. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp, BL 1:11.19 451
C
1. SUCUR, Lena 06  Olymp, BL 1:19.04 329
Plivacki klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ plivackiklubolymp@gmail.com
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Disciplina 35
28.11.2020. - 16:45

Muski, 50m Prsno/Breast

15 godina i stariji
Rezultati

Rekordi BiH
Rekordi BiH - mlade kategorije - 18
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16

28.03 MESETOVIC, Adi
28.34 MESETOVIC, Adi
30.38 SADIKOVIC, Kerim

Zrenjanin (SRB)

3.3.2018.
7.11.2015.
7.12.2019.

Bodova: FINA 2020

Rang
A

SADIKOVIC, Kerim
SLADOJE, Ivan
SARIC, Boris
TABAKOVIC, Vedad
GOLIC, Aleksa
JOVETIC, Srdan
GRCIC, Ivan

Noogakwn =

—_

NIKOLIC, Bojan
VUKOVIC, Mihajlo
3. CAUSEVIC, Nedim

N

—_

HARMANDIC, Danis
2. SRDIC, Nikola

G.R.

03 Orka, MO
03 Bosna, SA
03 Olymp, BL
02 Bosna, SA
03 Olymp, BL
03 Borac, BL
02 Olymp, BL

04 Borac, BL
04 Olymp, BL
04  Sport Time, SA

05 Orka, MO
05 Olymp, BL

Vreme Bodova

30.00 59
3159 510
3229 478
33.60 424
3436 396
3446 393
3454 390
33.05 445
33.41 431
33.88 413
31.96 493
33.75 418
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Disciplina 36 Zenski, 50m Prsno/Breast 14 godina i stariji
28.11.2020. - 16:45 Rezultati
Rekordi BiH 31.22 NINKOVIC, Ivana OLBL Banja Luka 23.3.2013.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 32.32 PASUKAN, Emina BOSA Sarajevo 29.12.2017.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 32.81 PASUKAN, Emina BOSA Zagreb (CRO) 23.12.2015.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. JORGIC, Dunja 03 Borac, BL 35.09 539
2. HRNIC, Lara 00 Olymp, BL 42,00 314
DSQ BUDISA, Julija 04 Borac, BL 40.69
B
1. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp, BL 38.35 413
C
1. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp, BL 37.46 443
2. FILIPOVIC, Ajla 06  Sport Time, SA 37.69 435
3. VUKOVOJAC, Mia 06  22. April, BL 4220 309
4. GUDURAS, Tea 06  22. April, BL 4245 304

Plivagki klub "Olymp"

http://www.pkolymp.com/

plivackiklubolymp@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to PK Fortuna

3a Bac npunpemuo Baw https:\\plivanje.info Tum

28.11.2020. 17:58 - Strana 1

CrpaHa 44 0p, 91



77.1 o g - .
Uskot v v zapluvay
[ # o

MALI DELFINI 2020
BANJA LUKA, 28.11.2020

GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 37 Muski, 100m Ledno/Back 15 godina i stariji
28.11.2020. - 16:50 Rezultati
Rekordi BiH 55.51 KOVACIC, Marko 22ABL  Zrenjanin (SRB) 3.11.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 18 55.51 KOVACIC, Marko 22ABL  Zrenjanin (SRB) 3.11.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 57.11 KOVACIC, Marko 22ABL Zrenjanin (SRB) 5.11.2017.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
A
1. COBIC, Filip 02 Bosna, SA 58.00 598 27.94 30.06
2. GUSIC, Tarik 03 Sharks, SA 58.13 594 28.15 29.98
3. JOLIC, Srdan 95  Olymp, BL 1:00.56 525 28.76 31.80
4. SUTA, Haris 03 Bosna, SA 1:03.42 457 30.60 32.82
B
1. RACA, Milos 04 Olymp, BL 1:16.78 258 37.99 38.79
C
1. ABDICEVIC, Danin 05  Sport Time, SA 1:06.58 395 32.58 34.00
2. PUKANOVIC, Aleksa 05 Borac, BL 1:10.49 333 34.22 36.27
VK-EXH TRBOJEVIC, Sergej 06  Olymp, BL 1:06.17 403 32.27 33.90
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Disciplina 38 Zenski, 100m Ledno/Back 14 godina i stariji
28.11.2020. - 16:55 Rezultati
Rekordi BiH 1:01.67 KAJTAZ, Amina VEMO Rijeka (CRO) 12.12.2015.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 1:03.27 MESIC, Hena STSA Zagreb (CRO) 13.11.2016.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 1:03.27 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 29.12.2019.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 1:03.27 MESIC, Hena STSA Zagreb (CRO) 13.11.2016.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 1:03.27 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 29.12.2019.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
A

1. CERKETA, Jovana 04 Olymp, BL 1:38.25 174 47.30 50.95
B

1. ELZNER, Lana 05  Sport Time, SA 1:16.29 372 37.06 39.23
C

1. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp, BL 1:14.42 401 36.13 38.29

2. TOJAGIC, Anja 06 Olymp, BL 1:25.32 266 42.12 43.20

3. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 1:26.82 252 42.20 44.62
Plivacki klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ plivackiklubolymp@gmail.com
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Disciplina 39 Muski, 200m Slobodno/Free 15 godina i stariji
28.11.2020. - 16:55 Rezultati
Rekordi BiH 1:45.41 HAJDER, Ensar ZATU Wouppertal (GER) 22.11.2013.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 18 1:47.98 KOVACIC, Marko 22ABL  Zrenjanin (SRB) 3.11.2019.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 1:48.86 LEKIC, Jovan 22ABL Sarajevo 29.12.2019.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
A
1. KOVACIC, Marko 01 22. April, BL 1:49.49 747 25.18 27.74 28.14 28.43
2. KURUZOVIC, Filip 03 Borac, BL 1:57.61 603 27.01 29.95 30.73 29.92
3. DABIC, Aleksa 03 Olymp, BL 2:00.37 562 26.72 29.85 31.72 32.08
B
1. CAUSEVIC, Nedim 04 Sport Time, SA 2:09.56 451 29.93 32.44 33.89 33.30
2. NIKOLIC, Bojan 04 Borac, BL 2:10.62 440 29.69 31.97 34.70 34.26
C
1. MORACA, Luka 05 Olymp, BL 2:01.10 552 28.99 31.73 30.79 29.59
2. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 2:13.36 413 30.56 33.53 34.96 34.31
VK-EXH BLAZEVIC, Boris 06 Borac, BL 2:08.25 465 29.69 32.77 32.93 32.86

Plivagki klub "Olymp"
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Disciplina 40 Zenski, 200m Slobodno/Free 14 godina i stariji
28.11.2020. - 17:00 Rezultati
Rekordi BiH 1:59.77 VRANJES, Branka 22ABL Banja Luka 12.4.2014.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 2:01.03 VRANJES, Branka 22ABL Zagreb (CRO) 28.12.2013.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 2:05.16 VRANJES, Branka 22ABL Rijeka (CRO) 29.10.2011.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
16 godina i stariji

1. RACIC, Ana 04  Olymp, BL 2:11.54 591 30.05 3278 34.09 34.62

2. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 2:22.84 462 32.13 35.76 37.36 37.59
14 godina

1. ZOVKO, Elena 06  Orka, MO 2:12.77 575 30.43 33.36 34.94 34.04
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Disciplina 41 Muski, 50m Delfin/Fly 15 godina i stariji
28.11.2020. - 17:05 Rezultati
Rekordi BiH 23.81 MESETOVIC, Adi OLBL Berlin (GER) 30.8.2016.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 18 24.02 MESETOVIC, Adi OLBL Zrenjanin (SRB) 8.11.2015.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 25.13 VUCIC, David OLBL Skopje (MKD) 15.11.2020.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. KASCELAN, Nik3a 02  22. April, BL 26.72 539

2. JAKOVLJEVIC, Milo$ 03  22. April, BL 26.97 524

3. SUTA, Haris 03 Bosna, SA 27.63 487

4. SLADOJE, Ivan 03 Bosna, SA 27.83 477

5. JOVETIC, Srdan 03 Borac, BL 28.13 462

6. TABAKOVIC, Vedad 02 Bosna, SA 28.41 448

7. MILOSAVIC, Kosta 03 Olymp, BL 29.27 410

8. GOLIC, Aleksa 03 Olymp, BL 29.38 405
B

1. VUCIC, David 04 Olymp, BL 25.80 599

2. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL 27.76 480

3. KOSIC, Bojan 04 Borac, BL 2790 473
C

1. PURISIC, Stefan 05 Olymp, BL 27.33 504

2. BDONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 29.85 386

3. BUKANOVIC, Aleksa 05 Borac, BL 29.99 381
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Disciplina 42 Zenski, 50m Delfin/Fly 14 godina i stariji
28.11.2020. - 17:10 Rezultati
Rekordi BiH 26.57 PUDAR, Lana ORMO Zagreb (CRO) 8.11.2020.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 26.57 PUDAR, Lana ORMO Zagreb (CRO) 8.11.2020.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 26.57 PUDAR, Lana ORMO Zagreb (CRO) 8.11.2020.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. KREMENOVIC, Sara 04 Olymp, BL 30.89 491

2. TRIVIC, Elena 02 Olymp, BL 3221 433

3. RACIC, Ana 04 Olymp, BL 33.68 379

4. HRNIC, Lara 00 Olymp, BL 36.80 290
B

1. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp, BL 3157 460

2. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 3395 370
C

1. FILIPOVIC, Ajla 06  Sport Time, SA 32.88 407

2. SUCUR, Lena 06  Olymp, BL 34.92 340

3. ZUKIC, Sunita 06  Sport Time, SA 38.27 258

4. VUKOVOJAC, Mia 06  22. April, BL 38.92 245
Plivacki klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ plivackiklubolymp@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to PK Fortuna 28.11.2020. 17:59 - Strana 1
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Disciplina 43 Muski, 100m Slobodno/Free 15 godina i stariji
28.11.2020. - 17:15 Rezultati
Rekordi BiH 48.20 CEPRKALO, Mihajlo 22ABL Kikinda (SRB) 14.12.2019.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 18 48.90 KOVACIC, Marko 22ABL  Zrenjanin (SRB) 2.11.2019.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 50.51 WUCIC, David OLBL Skopje (MKD) 14.11.2020.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
A
1. MESETOVIC, Adi 97  Borac, BL 49.40 752 23.74 25.66
2. LEKIC, Jovan 03  22. April, BL 49.88 731 24.18 25.70
3. HADZIMAHOVIC, Bakir 02  Orka, MO 53.47 593 25.66 27.81
4. KURUZOVIC, Filip 03 Borac, BL 54.92 547 24.76 30.16
5. BABIC, Marko 00  22. April, BL 55.06 543 26.07 28.99
6. GUSIC, Tarik 03  Sharks, SA 55.41 533
7. BOSNIC, Nikola 03 Olymp, BL 55.99 517 27.01 28.98
8. DA?IC, Aleksa 03  Olymp, BL 56.11 513 27.16 28.95
9. KASCELAN, Niksa 02  22. April, BL 56.12 513 27.34 28.78
10. MILOSAVIC, Kosta 03  Olymp, BL 58.26 458
11. JOVETIC, Srdan 03 Borac, BL 59.32 434
B
1. SAUPERL, Tin 04  Orka, MO 57.92 467
2. KOSIC, Bojan 04 Borac, BL 59.06 440
3. NIKOLIC, Bojan 04 Borac, BL 59.64 427
4. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL 1:02.84 365
5. RACA, Milo§ 04 Olymp, BL 1:06.92 302
C
1. SRDIC, Nikola 05 Olymp, BL 55.66 526 26.49 29.17
2. MORACA, Luka 05 Olymp, BL 55.77 523 27.70 28.07
3. ABDICEVIC, Danin 05  Sport Time, SA 1:00.04 419
4. PUKANOVIC, Aleksa 05 Borac, BL 1:03.79 349
VK-EXH TADIC, Porde 08  Olymp, BL 1:29.63 28.26  1:01.37
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Disciplina 44 Zenski, 100m Slobodno/Free 14 godina i stariji
28.11.2020. - 17:20 Rezultati
Rekordi BiH 55.41 KAJTAZ, Amina VEMO Rijeka (CRO) 22.12.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 56.14 MEDOSEVIC, Lamija GKVSSA Zagreb (CRO) 13.11.2016.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 56.67 PUDAR, Lana ORMO Zagreb (CRO) 8.11.2020.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
A
1. LUKIC',,MiIana 04  22. April, BL 59.75 594 28.87 30.88
2. JORGIC, Dunja 03 Borac, BL 1:04.02 483 30.73 33.29
3. BUDISA, Julija 04 Borac, BL 1:07.35 415 32.13 35.22
4. CERKETA, Jovana 04 Olymp, BL 1:19.57 251 36.91 42.66
B
1. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp, BL 1:03.90 486 30.43 33.47
C
1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 56.29 711 27.14 29.15
2. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 1:02.01 532 30.16 31.85
3. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp, BL 1:09.85 372 33.12 36.73
4. GUDURAS, Tea 06  22. April, BL 1:10.75 358 33.52 37.23
5. SUCUR, Lena 06  Olymp, BL 1:12.14 337 34.78 37.36
6. TOJAGIC, Anja 06 Olymp, BL 1:15.44 295 36.25 39.19

Plivagki klub "Olymp"

http://www.pkolymp.com/ plivackiklubolymp@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to PK Fortuna 28.11.2020. 17:59 - Strana 1

3a Bac npunpemuo Baw https:\\plivanje.info Tum CrpaHa 52 og, 91



MALI DELFINI 2020 GRAD BANJA LUKA
BANJA LUKA, 28.11.2020 www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 45 Muski, 100m Prsno/Breast 15 godina i stariji
28.11.2020. - 17:25 Rezultati
Rekordi BiH 1:02.94 HAJDER, Ensar ZATU Wouppertal (GER) 23.11.2012.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 18 1:03.86 SAPCANIN, Amar STSA Zagreb (CRO) 11.11.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 1:05.39 SADIKOVIC, Kerim ORMO Sarajevo 28.12.2019.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
A
1. §ADIKOVIC, Kerim 03 Orka, MO 1:05.75 605 30.78 34.97
2. SARIC, Boris 03 Olymp, BL 1:13.96 425 34.30 39.66
3. GOLIC, Aleksa 03 Olymp, BL 1:19.22 345 37.41 41.81
B
1. NIKOLIC, Bojan 04 Borac, BL 1:12.96 442 34.42 38.54
C
1. HARMANDIC, Danis 05 Orka, MO 1:09.42 514 32.72 36.70
VK-EXH PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 1:25.08 279 39.72 45.36
Plivacki klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ plivackiklubolymp@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to PK Fortuna 28.11.2020. 17:59 - Strana 1
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Disciplina 46 Zenski, 100m Prsno/Breast 14 godina i stariji
28.11.2020. - 17:25 Rezultati
Rekordi BiH 1:08.93 NINKOVIC, Ivana OLBL Banja Luka 23.3.2013.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 1:10.14 PASUKAN, Emina BOSA Sarajevo 30.12.2017.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 1:11.94 PASUKAN, Emina BOSA Zagreb (CRO) 7.11.2015.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
A

1. BUDISA, Julija 04 Borac, BL 1:21.35 450

2. HRNIC, Lara 00  Olymp, BL 1:37.08 265
B

1. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp, BL 1:20.71 461
C

1. CAMPARA, Ajla 06  Sharks, SA 1:33.70 294

2. VUKOVOJAC, Mia 06  22. April, BL 1:33.80 293

3. FILIPOVIC, Ajla 06  Sport Time, SA 1:34.83 284
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Disciplina 47 Muski, 50m Ledno/Back 15 godina i stariji
28.11.2020. - 17:30 Rezultati
Rekordi BiH 25.88 KOVACIC, Marko 22ABL Zrenjanin (SRB) 2.11.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 18 25.88 KOVACIC, Marko 22ABL  Zrenjanin (SRB) 2.11.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 27.05 KOVACIC, Marko 22ABL Sarajevo 30.12.2017.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. CORIC, Filip 02 Bosna, SA 26.77 571

2. JOLIC, Srdan 95 Olymp, BL 27.66 518

3. BOSNIC, Nikola 03 Olymp, BL 29.06 447

4. KURUZOVIC, Filip 03 Borac, BL 29.75 416

5. HADZIMAHOVIC, Bakir 02 Orka, MO 30.69 379

6. MILOSAVIC, Kosta 03 Olymp, BL 35.27 250
DSQ KOVACIC, Marko 01 22. April, BL 25.85
B

1. SAUPERL, Tin 04  Orka, MO 31.18 361

2. CAUSEVIC, Nedim 04  Sport Time, SA 3254 318

3. RACA, Milos 04 Olymp, BL 36.70 221
C

1. MORACA, Luka 05 Olymp, BL 30.74 377

2. SRDIC, Nikola 05 Olymp, BL 30.79 375

3. BDONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 3148 351

4. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 31.75 342

Plivagki klub "Olymp"

http://www.pkolymp.com/

plivackiklubolymp@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to PK Fortuna

3a Bac npunpemuo Baw https:\\plivanje.info Tum

28.11.2020. 17:59 - Strana 1

CrpaHa 55 0p 91



PR, I 7 - p
t/‘h /j»f!/;/;”/":'g})!"‘l

MALI DELFINI 2020
BANJA LUKA, 28.11.2020

GRAD BANJA LUKA

www.banjaluka.rs.ba

Disciplina 48 Zenski, 50m Ledno/Back 14 godina i stariji
28.11.2020. - 17:30 Rezultati
Rekordi BiH 29.07 MEDOSEVIC, Lamija GKVSSA Sarajevo 29.12.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 29.38 MESIC, Hena STSA Zagreb (CRO) 11.11.2017.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 30.01 ME$IC, Hena STSA Banja Luka 20.3.2016.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 30.01 MESIC, Hena STSA Zagreb (CRO) 12.11.2016.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. TRIVIC, Elena
2. CERKETA, Jovana

B
1. ELZNER, Lana
C
1. PUDAR, Lana
2. LJUBOJEVIC, Maria
3. ZUKIC, Sunita
4. TOJAGIC, Anja

02 Olymp, BL
04 Olymp, BL

05 Sport Time, SA

06  Orka, MO
06 Olymp, BL
06  Sport Time, SA
06 Olymp, BL

34.66 406
4446 192
3443 414
30.14 617
3766 316
40.09 262
40.37 257
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Disciplina 49 Muski, 200m MeSovito/Medley 15 godina i stariji
28.11.2020. - 17:35 Rezultati
Rekordi BiH 1:57.05 HAJDER, Ensar ZATU Wuppertal (GER) 24.11.2013.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 18 2:01.42 HAJDER, Ensar ZATU Istanbul (TUR) 10.12.2009.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 2:07.87 LEKIC, Jovan 22ABL Banja Luka 23.11.2019.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
A
1. LEKIC,, Jovan 03 22. April, BL 2:03.24 703 26.13 32.30 36.49 28.32
2. GRCIC, Ivan 02 Olymp, BL 2:15.05 534 28.57 35.04 40.72 30.72
3. JAKOVLJEVIC, Milo$ 03 22. April, BL 2:15.10 534 28.41 36.71 40.73 29.25
4. (}UéIC, Tarik 03 Sharks, SA 2:16.84 514 27.95 31.62 43.60 33.67
5. SUTA, Haris 03 Bosna, SA 2:21.59 464 29.87 37.29 42.91 31.52
6. MILOSAVIC, Kosta 03 Olymp, BL 2:32.26 373 32.48 40.81 45.20 33.77
B
1. VUCIC, David 04  Olymp, BL 2:08.63 619 26.91 33.79 37.87 30.06
2. CAUSEVIC, Nedim 04 Sport Time, SA 2:26.44 419 32.36 37.55 44.46 32.07
3. RACA, Milo$ 04 Olymp, BL 2:53.71 251 37.61 44.15 50.82 41.13
C
1. PURISIC, Stefan 05 Olymp, BL 2:24.27 438 28.56 37.51 46.39 31.81
2. HARMANDIC, Danis 05 Orka, MO 2:26.14 422 31.68 39.60 40.69 34.17
VK-EXH TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 2:35.62 349 32.34 39.93 48.22 35.13
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Disciplina 50 Zenski, 200m MeSovito/Medley 14 godina i stariji
28.11.2020. - 17:40 Rezultati
Rekordi BiH 2:15.17 KAJTAZ, Amina VEMO Zagreb (CRO) 10.11.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 2:17.86 VRANJES, Branka 22ABL Banja Luka 5.10.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 2:22.84 AVDIC, Iman STSA Sarajevo 28.12.2019.
Bodova: FINA 2020
Rang VrenBodova 50m 100m 150m 200m
A
1. JORGIC, Dunja Borac, BL 2:33.44 500 32.66 43.62 41.48 35.68
B
1. ZEKANOVIC, Aleksandra 05  Olymp, BL 2:37.11 466 34.17 40.24 45.95 36.75
C
1. LUUBOJEVIC, Maria Olymp, BL 2:41.89 426 36.09 39.59 46.60 39.61
2. SUCUR, Lena Olymp, BL 2:56.49 329 37.15 4427 5475  40.32
3. GUDURAS, Tea 22. April, BL 2:58.78 316 42.44 45.10 51.76 39.48
4. VUKOVOJAC, Mia 22. April, BL 3:07.10 276 40.81 50.27 52.02 44.00
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Disciplina 51 Muski, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
28.11.2020. Rezultati
Rekordi BiH 1:36.82 Bosna - Sarajevo BOSA Sarajevo 27.9.2014.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 18 1:36.82 Bosna - Sarajevo BOSA Sarajevo 27.9.2014.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 1:39.77 Olymp - Banja Luka OLBL Zrenjanin (SRB) 1.11.2019.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 1:46.73 Olymp - Banja Luka OLBL Banja Luka 24.11.2018.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 2:00.83 Olymp - Banja Luka OLBL Banja Luka 1.10.2016.
Bodova: FINA 2020
Rang Vreme Bodova
1. Olymp, BL Olymp, BL 1:39.69 552
SRDIC, Nikola 05 VUKOVIC, Mihajlo 04
MORACA, Luka 05 VUCIC, David 04
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Statistika medalja

50 od 51 Disciplina

—_

—0OOWONOUAWN=

. Olymp, BL

. Sport Time, SA
. 22. April, BL

. Borac, BL

Orka, MO

. Aqua Star, BL
. Delfin, LA

. Bosna, SA

. Zrinjski, MO

. Sharks, SA

. Velez, MO
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ORMO
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DELA
BOSA
ZRMO
SHSA
VEMO

Muski

Zlato Srebro Bronza

BIH 26 26
BIH 11 5
BIH 13 8
BIH 7 10
BIH 6 1

BIH 1 3
BIH - -
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BIH - 1

BIH - 3
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Zlato Srebro Bronza

e woo 5N

13

PR DG ©
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Zlato Srebro Bronza Ukupno

54 49 34
26 17 11
15 16 24
12 13 9
10 3 2
7 4 1
5 - 5
3 4 3
1 3 7
1 1 -
- 3 4

137

54
55
34
15
12
10
10
11
2
7
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Dobitnici medalje po Klub 50 od 51 Disciplina

Medalja Disciplina Grupa godina Ime G.Rlsplivano vreme

22. April, BL

Zlato 1. Dec¢ali, 50m Slobodno/Free H BLANUSA, Vuk 10 32.79
1. Deda’i, 50m Slobodno/Free I RISTICEVIC, Viktor 11 34.02
39. Muski, 200m Slobodno/Free A KOVACIC, Marko 01 1:49.49
9. Decali, 50m Ledno/Back H BLANUSA, Vuk 10 42.09
9. Dedali, 50m Ledno/Back | RISTICEVIC, Viktor 11 40.60
21. Decali, 50m Prsno/Breast F OBRADOVIC, Uro$ 08 40.17
21. Decali, 50m Prsno/Breast G PETROVIC, Danilo 09 52.07
41. Muski, 50m Delfin/Fly A KASCELAN, Niksa 02 26.72
13. Decali, 50m Delfin/Fly H BLANUSA, Vuk 10 41.34
13. Deg&ali, 50m Delfin/Fly | RISTICEVIC, Viktor 11 44.55
33. Muski, 100m Delfin/Fly A LEKIC, Jovan 03 54.22
17. Decali, 100m MeSovito/Medley H BLANUSA, Vuk 10 1:29.13
49. Muski, 200m MeSovito/Medley A LEKIC, Jovan 03 2:03.24
44. Zenski, 100m Slobodno/Free A LUKIC, Milana 04 59.75
10. DevojciCe, 50m Ledno/Back H BAJIC, Sara 11 50.82

Srebro  23. Dedali, 50m Slobodno/Free E PRIBICEVIC, Aleksa 07 28.31
43. Muski, 100m Slobodno/Free A LEKIC, Jovan 03 49.88
19. Deéali, 100m Slobodno/Free E PRIBICEVIC, Aleksa 07 1:01.78
25. Dedali, 50m Ledno/Back E PRIBICEVIC, Aleksa 07 35.61
5. Deda’i, 50m Prsno/Breast H BLANUSA, Vuk 10 47.86
41. Muski, 50m Delfin/Fly A JAKOVLJEVIC, Milo$ 03 26.97
33. Muski, 100m Delfin/Fly A JAKOVLJEVIC, Milo$ 03 57.07
17. Decali, 100m MeSovito/Medley I RISTICEVIC, Viktor 11 1:30.30
32. Zenski, 50m Slobodno/Free A LUKIC, Milana 04 27.70
2. DevojéiLe, 50m Slobodno/Free | PRIBICEVIC, Marija 12 52.48
22. Devojcire, 50m Prsno/Breast E BLAZEVIC, Mila 08 43.38
6. Devojcile, 50m Prsno/Breast I PRIBICEVIC, Marija 12 1:06.98
46. Zenski, 100m Prsno/Breast C VUKOVOJAC, Mia 06 1:33.80
28. Devojéil e, 50m Delfin/Fly E BLAZEVIC, Mila 08 37.67
14. Devojcile, 50m Delfin/Fly H KOVACEVIC, Lola 11 55.68
30. Devojéi'e, 100m MeSovito/Medley ~ F PEJCINOVIC, Isidora 09 1:49.09

Bronza 31. Muski, 50m Slobodno/Free A BABIC, Marko 00 24.35
23. Decdali, 50m Slobodno/Free F OBRADOVIC, Uro$ 08 30.28
23. Decalli, 50m Slobodno/Free G PETROVIC, Danilo 09 35.76
19. Decali, 100m Slobodno/Free F OBRADOVIC, Uro$ 08 1:06.65
25. Decali, 50m Ledno/Back F OBRADOVIC, Uro$ 08 36.31
21. Deé&ari, 50m Prsno/Breast E PRIBICEVIC, Aleksa 07 37.70
5. De&ali, 50m Prsno/Breast I RISTICEVIC, Viktor 11 54.66
27. Deéa’i, 50m Delfin/Fly E PRIBICEVIC, Aleksa 07 33.36
27. Decarli, 50m Delfin/Fly G PETROVIC, Danilo 09 45.18
33. Muski, 100m Delfin/Fly A KASCELAN, Niksa 02 57.13
29. Decali, 100m MeSovito/Medley F OBRADOVIC, Uro$ 08 1:17.56
49. Muski, 200m MeSovito/Medley A JAKOVLJEVIC, Milo$ 03 2:15.10
24. Devojcile, 50m Slobodno/Free E BLAZ,EVIC, Mila 08 32.39
2. Devojcire, 50m Slobodno/Free H BAJIC, Sara 11 44.02
20. Devojcire, 100m Slobodno/Free E BLAZEVIC, Mila 08 1:11.14
26. DevojciLe, 50m Ledno/Back E KRAGULJ, Vanja 08 39.56
26. Devojcice, 50m Ledno/Back F PEJCINOVIC, Isidora 09 50.90
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10. DevojciLe, 50m Ledno/Back

36. Zenski, 50m Prsno/Breast

6. Devojcire, 50m Prsno/Breast

28. Devojcile, 50m Delfin/Fly

28. Devojcile, 50m Delfin/Fly

30. DevojciLe, 100m MeSovito/Medley
50. Zenski, 200m MeSovito/Medley

Aqua Star, BL

Zlato 17. Decali, 100m MeSovito/Medley
4. DevojciLe, 25m Slobodno/Free
24. DevojciLe, 50m Slobodno/Free
12. DevojciLe, 25m Ledno/Back
26. Devojcire, 50m Ledno/Back
22. Devojcire, 50m Prsno/Breast
30. Devojcile, 100m MeSovito/Medley
1. Dec¢ald, 50m Slobodno/Free

9. Decali, 50m Ledno/Back

5. Decali, 50m Prsno/Breast

8. DevojciLe, 25m Prsno/Breast
16. Devojcire, 25m Delfin/Fly

Srebro

Bronza

Borac, BL

Zlato 31. Muski, 50m Slobodno/Free
43. Muski, 100m Slobodno/Free
25. Decali, 50m Ledno/Back
35. Muski, 50m Prsno/Breast
5. Decali, 50m Prsno/Breast
45. Muski, 100m Prsno/Breast
27. Decali, 50m Delfin/Fly
32. Zenski, 50m Slobodno/Free
36. Zenski, 50m Prsno/Breast
46. Zenski, 100m Prsno/Breast
28. Devojcire, 50m Delfin/Fly
50. Zenski, 200m Me3ovito/Medley
Srebro 31. Muski, 50m Slobodno/Free
23. Decalli, 50m Slobodno/Free
43. Muski, 100m Slobodno/Free
19. Decali, 100m Slobodno/Free
39. Muski, 200m Slobodno/Free
39. Muski, 200m Slobodno/Free
37. Muski, 100m Ledno/Back
21. Decdali, 50m Prsno/Breast
33. Muski, 100m Delfin/Fly
29. Decalli, 100m MesSovito/Medley
24. Devojcile, 50m Slobodno/Free
44. Zenski, 100m Slobodno/Free
26. Devojcire, 50m Ledno/Back
Bronza 31. Muski, 50m Slobodno/Free
1. Dedali, 50m Slobodno/Free
43. Muski, 100m Slobodno/Free
19. Dec¢ali, 100m Slobodno/Free
25. Decali, 50m Ledno/Back

OmmMmIOI
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KOVACEVIC, Lola 11 55.09
VUKOVOJAC, Mia 06 42.20
STANIC, Marija 11 1:02.85
KRAGULJ, Vanja 08 40.63
PEJCINOVIC, Isidora 09 51.81
STJEPANOVIC, Katarina 08 1:26.03
GUDURAS, Tea 06 2:58.78
VLACO, Sergej 11 1:29.45
KEKEROVIC, Ana 13 25.47
JOJIC, Milica 10 38.96
KEKEROVIC, Ana 13 29.15
JOJIC, Milica 10 49.22
JOJIC, Milica 10 49.62
JOJIC, Milica 10 1:49.50
VLACO, Sergej 11 34.30
VLACO, Sergej 11 41.95
VLACO, Sergej 11 47.74
KEKEROVIC, Ana 13 42.88
KEKEROVIC, Ana 13 52.59
MESETOVIC, Adi 97 22.35
MESETOVIC, Adi 97 49.40
GRAHOVAC, Relja 08 34.51
NIKOLIC, Bojan 04 33.05
DUKIC, Filip 10 47.06
NIKOLIC, Bojan 04 1:12.96
BLAZEVIC, Boris 06 29.39
JORGIC, Dunja 03 27.60
JORGIC, Dunja 03 35.09
BUDISA, Julija , 04 1:21.35
GREB RADMANOVIC, Ema 10 54.49
JORGIC, Dunja 03 2:33.44
KOSIC, Bojan 04 26.23
GRAHOVAC, Relja 08 29.53
KOSIC, Bojan 04 59.06
GRAHOVAC, Relja 08 1:04.96
KURUZOVIC, Filip 03 1:57.61
NIKOLIC, Bojan 04 2:10.62
DUKANOVIC, Aleksa 05 1:10.49
BANJAC, Vanja 09 52.22
KOSIC, Bojan 04 1:04.34
GRAHOVAC, Relja 08 1:14.80
GREB RADMANOVIC, Ema 10 42.23
JORGIC, Dunja 03 1:04.02
GREB RADMANOVIC, Ema 10 57.39
DUKANOVIC, Aleksa 05 27.11
DUKIC, Filip 10 38.19
NIKOLIC, Bojan 04 59.64
BLAZEVIC, Boris 06 59.58
BANJAC, Vanja 09 46.52
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41. Muski, 50m Delfin/Fly

41. Muski, 50m Delfin/Fly

24. Devojcile, 50m Slobodno/Free
44. Zenski, 100m Slobodno/Free

Bosna, SA

Zlato 47. Muski, 50m Ledno/Back
37. Muski, 100m Ledno/Back
21. Decali, 50m Prsno/Breast
Srebro 31. Muski, 50m Slobodno/Free
31. Muski, 50m Slobodno/Free
35. Muski, 50m Prsno/Breast
41. Muski, 50m Delfin/Fly
Bronza 47. Muski, 50m Ledno/Back
41. Muski, 50m Delfin/Fly
22. DevojciLe, 50m Prsno/Breast

Delfin, LA

Zlato 2. Devojcire, 50m Slobodno/Free

10. DevojciLe, 50m Ledno/Back

6. DevojciLe, 50m Prsno/Breast

14. Devojcire, 50m Delfin/Fly

18. Devojcile, 100m MeSovito/Medley
3. Decali, 25m Slobodno/Free

4. Devojcile, 25m Slobodno/Free

2. DevojcilLe, 50m Slobodno/Free

8. Devojcire, 256m Prsno/Breast

6. Devojcile, 50m Prsno/Breast

Bronza

Olymp, BL

Zlato 3. Decali, 25m Slobodno/Free
31. Muski, 50m Slobodno/Free
31. Muski, 50m Slobodno/Free
23. Decalli, 50m Slobodno/Free
23. Decdali, 50m Slobodno/Free
43. Muski, 100m Slobodno/Free
19. Decali, 100m Slobodno/Free
19. Decali, 100m Slobodno/Free
39. Muski, 200m Slobodno/Free
11. Decali, 25m Ledno/Back
47. Muski, 50m Ledno/Back
25. Decali, 50m Ledno/Back
37. Muski, 100m Ledno/Back
7. Decali, 25m Prsno/Breast
5. Decali, 50m Prsno/Breast
15. Decali, 25m Delfin/Fly
41. Muski, 50m Delfin/Fly
41. Muski, 50m Delfin/Fly
27. Decari, 50m Delfin/Fly
27. Decarli, 50m Delfin/Fly
33. Muski, 100m Delfin/Fly
33. Muski, 100m Delfin/Fly
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KOSIC, Bojan
DUKANOVIC, Aleksa
NUKIC, Hana
BUDISA, Julija

CORIC, Filip
CORIC, Filip
JAMAK, Mustafa
TABAKOVIC, Vedad
PONKO, Muhamed
SLADOJE, Ivan
PONKO, Muhamed
DPONKO, Muhamed
SUTA, Haris

SAVIC, Ksenija

ANICIC, Ana
ANICIC, Ana
ANICIC, Ana
DUDUROVIC, Sofija
ANICIC, Ana

TOPIC, Ivan
DESPOTOVIC, Ivana
DUDUROVIC, Sofija
ZELJKOVIC, Monika
DUDUROVIC, Sofija

TRIVIC, Milo
VUKOVIC, Mihajlo
SRDIC, Nikola
TADIC, Dorde
KVOCKA, Vanja
SRDIC, Nikola
TADIC, Dorde
KVOCKA, Vanja
MORACA, Luka
TRIVIC, Milo$
MORACA, Luka
KVOCKA, Vanja
RACA, Milo$
BABIC, Nemanja
GALIC, Nikola
TRIVIC, Milo$
VUCIC, David
PURISIC, Stefan
TADIC, Dorde
KVOCKA, Vanja
VUCIC, David
PURISIC, Stefan

04
05
10
04

02
02
06
02
05
03
05
05
03
07

12
12
12
12
12
13
13
12
13
12

12
04
05
08
09
05
08
09
05
12
05
09
04
12
11
12
04
05
08
09
04
05

27.90
29.99
1:11.69
1:07.35

26.77
58.00
37.94
24.34
26.62
31.59
29.85
31.48
27.63
40.82

48.35
59.28
1:05.21
1:28.54
2:18.40
21.87
31.92
53.51
43.54
1:24.40

19.32
25.76
25.28
27.76
31.28
55.66
1:00.77
1:10.11
2:01.10
24.83
30.74
35.47
1:16.78
26.79
46.88
25.87
25.80
27.33
30.23
35.56
56.45
59.74
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Srebro

29. Decali, 100m MeSovito/Medley
29. Decali, 100m MeSovito/Medley
49. Muski, 200m MeSovito/Medley
49. Muski, 200m MeSovito/Medley
32. Zenski, 50m Slobodno/Free
24. Devojcile, 50m Slobodno/Free
2. DevojcilLe, 50m Slobodno/Free
44. Zenski, 100m Slobodno/Free
20. DevojciLe, 100m Slobodno/Free
40. Zenski, 200m Slobodno/Free
48. Zenski, 50m Ledno/Back

26. DevojciLe, 50m Ledno/Back
38. Zenski, 100m Ledno/Back

38. Zenski, 100m Ledno/Back

8. DevojciLe, 25m Prsno/Breast
36. Zenski, 50m Prsno/Breast

36. Zenski, 50m Prsno/Breast

22. Devojcire, 50m Prsno/Breast
6. DevojciLe, 50m Prsno/Breast
46. Zenski, 100m Prsno/Breast

16. Devojcire, 25m Delfin/Fly

42. Zenski, 50m Delfin/Fly

42. Zenski, 50m Delfin/Fly

28. Devojcire, 50m Delfin/Fly

14. Devojcil e, 50m Delfin/Fly

34. Zenski, 100m Delfin/Fly

34. Zenski, 100m Delfin/Fly

34. Zenski, 100m Delfin/Fly

30. Devojcile, 100m MeSovito/Medley
18. Devojcil e, 100m MesSovito/Medley
50. Zenski, 200m Mesovito/Medley
50. Zenski, 200m Me3ovito/Medley
3. Decali, 25m Slobodno/Free

23. Decdali, 50m Slobodno/Free

1. Decdali, 50m Slobodno/Free

43. Muski, 100m Slobodno/Free
19. Decali, 100m Slobodno/Free
11. Decali, 25m Ledno/Back

47. Muski, 50m Ledno/Back

47. Muski, 50m Ledno/Back

25. Decali, 50m Ledno/Back

9. Decali, 50m Ledno/Back

7. Decali, 25m Prsno/Breast

35. Muski, 50m Prsno/Breast

35. Muski, 50m Prsno/Breast

21. Decdali, 50m Prsno/Breast

21. Decali, 50m Prsno/Breast

21. Decdali, 50m Prsno/Breast

45. Muski, 100m Prsno/Breast

15. Decali, 25m Delfin/Fly

41. Muski, 50m Delfin/Fly

27. Decarli, 50m Delfin/Fly

27. Decari, 50m Delfin/Fly

13. Decafi, 50m Delfin/Fly

T TMWITIOmOWOT

6 godina i stariji
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TADIC, Porde

KVOCKA, Vanja

VUCIC, David

PURISIC, Stefan
ZEKANOVIC, Aleksandra
KAVIC, Masa
JANJETOVIC, Leona
ZEKANOVIC, Aleksandra
KAVIC, Masa

RACIC, Ana

TRIVIC, Elena

BOROJA, Katarina
CERKETA, Jovana
LJUBOJEVIC, Maria
DRAGOJEVIC, Iva
ZEKANOVIC, Aleksandra
LJUBOJEVIC, Maria
KAVIC, Masa
JANJETOVIC, Leona
ZEKANOVIC, Aleksandra
DRAGOJEVIC, Iva
KREMENOVIC, Sara
ZEKANOVIC, Aleksandra
KAVIC, Masa
STANETIC, Sofija
KREMENOVIC, Sara
ZEKANOVIC, Aleksandra
SUCUR, Lena

KAVIC, Masa
JANJETOVIC, Leona
ZEKANOVIC, Aleksandra
LJUBOJEVIC, Maria
BABIC, Nemanja
JAKOVLJEVIC, Lazar
TODIC, Pavle

MORACA, Luka
JAKOVLJEVIC, Lazar
BABIC, Nemanja

JOLIC, Srdan

SRDIC, Nikola
TRBOJEVIC, Sergej
SUBOTIC, Aljosa
TRIVIC, Milo$

VUKOVIC, Mihajlo
SRDIC, Nikola

PUTNIK, Danilo
MILAKOVIC, Pavle
TUBIC, Relja

SARIC, Boris

BABIC, Nemanja
VUKOVIC, Mihajlo
MILAKOVIC, Pavle
JAKOVLJEVIC, Lazar
TODIC, Pavle

08
09
04
05
05
09
11
05
09
04
02
09
04
06
13
05
06
09
11
05
13
04
05
09
11
04
05
06
09
11
05
06
12
09
10
05
09
12
95
05
06
10
12
04
05
06
07
08
03
12
04
07
09
10

1:13.06
1:24.13
2:08.63
2:24.27
28.33
31.60
41.82
1:03.90
1:08.57
2:11.54
34.66
45.50
1:38.25
1:14.42
41.36
38.35
37.46
42.24
56.14
1:20.71
40.52
30.89
31.57
36.34
54.62
1:09.50
1:11.19
1:19.04
1:21.66
1:52.53
2:37.11
2:41.89
21.13
32.87
38.03
55.77
1:12.72
27.16
27.66
30.79
31.14
46.33
28.97
33.41
33.75
38.31
37.36
43.80
1:13.96
31.43
27.76
33.28
44.76
46.83
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13. Decali, 50m Delfin/Fly I PEKEZ, Vuk 11 45.08
29. Decali, 100m MeSovito/Medley G JAKOVLJEVIC, Lazar 09 1:30.22
17. Decali, 100m MeSovito/Medley H TODIC, Pavle 10 1:39.02
49. Muski, 200m MeSovito/Medley A GRCIC, Ivan 02 2:15.05
4. DevojciLe, 25m Slobodno/Free J DRAGOJEVIC, Iva 13 30.45
24. Devojcile, 50m Slobodno/Free F BOROJA, Katarina 09 36.15
2. Devojcire, 50m Slobodno/Free H STANETIC, Sofija 11 42.71
20. DevojciLe, 100m Slobodno/Free F BOROJA, Katarina 09 1:22.10
40. Zenski, 200m Slobodno/Free 16 godina i stariji KOPANJA, Marija 00 2:22.84
12. Devojcile, 25m Ledno/Back J DRAGOJEVIC, Iva 13 33.72
48. Zenski, 50m Ledno/Back A CERKETA, Jovana 04 44.46
48. Zenski, 50m Ledno/Back C LJUBOJEVIC, Maria 06 37.66
26. DevojciLe, 50m Ledno/Back D TEPIC, Anastasija 07 36.51
26. DevojciLe, 50m Ledno/Back F VUJIC, Nada 09 47.95
10. DevojciLe, 50m Ledno/Back H JANJETOVIC, Leona 11 52.95
10. DevojciLe, 50m Ledno/Back | VUKOMANOVIC, Sara 12 1:03.73
38. Zenski, 100m Ledno/Back C TOJAGIC, Anja 06 1:25.32
36. Zenski, 50m Prsno/Breast A HRNIC, Lara 00 42.00
22. DevojciLe, 50m Prsno/Breast F BOROJA, Katarina 09 50.01
6. Devojcile, 50m Prsno/Breast H STANETIC, Sofija 11 56.35
46. Zenski, 100m Prsno/Breast A HRNIC, Lara 00 1:37.08
16. Devojcil e, 25m Delfin/Fly J DAVIDOVIC, Katarina 13 49.28
42. Zenski, 50m Delfin/Fly A TRIVIC, Elena 02 32.21
42. Zenski, 50m Delfin/Fly C SUCUR, Lena 06 34.92
28. Devojcile, 50m Delfin/Fly F VUJIC, Nada 09 44 .44
18. Devojcil e, 100m MesSovito/Medley H §TANETIC', Sofija 11 1:57.50
50. Zenski, 200m MeSovito/Medley C SUCUR, Lena 06 2:56.49
Bronza 1. Decalli, 50m Slobodno/Free | PEKEZ, Vuk 11 36.71
39. Muski, 200m Slobodno/Free A DABIC, Aleksa 03 2:00.37
11. Decali, 25m Ledno/Back J SMILJA,NIC, David 13 27.65
47. Muski, 50m Ledno/Back A BOSNIC, Nikola 03 29.06
47. Muski, 50m Ledno/Back B RACA, Milo$ 04 36.70
9. Decali, 50m Ledno/Back H TODIC, Pavle 10 46.73
9. Decali, 50m Ledno/Back I PEKEZ, Vuk 11 46.14
37. Muski, 100m Ledno/Back A JOLIC, Srdan 95 1:00.56
7. Decali, 25m Prsno/Breast J SMILJANIC, IVAN 13 33.32
35. Muski, 50m Prsno/Breast A SARIC, Boris 03 32.29
21. Deéali, 50m Prsno/Breast G PANIC, Pavle 09 53.52
5. Decarli, 50m Prsno/Breast H JANJIC, Andrija 10 50.92
45. Muski, 100m Prsno/Breast A GOLIC, Aleksa 03 1:19.22
15. Decali, 25m Delfin/Fly J SMILJANIC, David 13 34.09
27. Decalli, 50m Delfin/Fly D TRBOJEVIC, Sergej 06 30.44
27. Decari, 50m Delfin/Fly F VIDOVIC, Aleksa 08 35.85
13. Decali, 50m Delfin/Fly H JANJIC, Andrija 10 48.02
13. Decali, 50m Delfin/Fly I GALIC, Nikola 11 47.71
17. Decali, 100m MeSovito/Medley H TATIC, Jovan 10 1:41.22
17. Decali, 100m MeSovito/Medley I PEKEZ, Vuk 11 1:38.89
49. Muski, 200m MeSovito/Medley B RACA, Milos 04 2:53.71
32. Zenski, 50m Slobodno/Free A KREMENOVIC, Sara 04 28.12
24. Devojcile, 50m Slobodno/Free D TEPIC, Anastasija 07 31.50
24. Devojcile, 50m Slobodno/Free F VUJIC, Nada 09 36.40
44. Zenski, 100m Slobodno/Free C LJUBOJEVIC, Maria 06 1:09.85
20. Devojcile, 100m Slobodno/Free D TEPIC, Anastasija 07 1:07.90
20. Devojcire, 100m Slobodno/Free F VUJIC, Nada 09 1:22.34
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12.
26.
10.
22.
42.
14.
30.

Orka, MO

Zlato 43.
47.
35.
35.
45,
45,
32.
44,
40.
48.
Srebro 49.
32.
44,
Bronza 31.
43.

Sharks, SA

Zlato 46.
Srebro 37.

DevojciLe, 25m Ledno/Back
DevojciLe, 50m Ledno/Back
Devojcire, 50m Ledno/Back
DevojciLe, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Delfin/Fly
Devojcire, 50m Delfin/Fly

Devojci’e, 100m MeSovito/Medley

Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 200m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back
Muski, 200m MeSovito/Medley
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free

Zenski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Ledno/Back

Sport Time, SA

Zlato 23.
23.
19.
19.
39.
25.
25.
37.
21.
29.
29.
24.
24.
20.
20.
48.
26.
26.
38.
22.
22.
42.

Decali, 50m Slobodno/Free
Decali, 50m Slobodno/Free
Decali, 100m Slobodno/Free
Decali, 100m Slobodno/Free
Muski, 200m Slobodno/Free
Decali, 50m Ledno/Back
Decali, 50m Ledno/Back
Muski, 100m Ledno/Back
Decali, 50m Prsno/Breast
Decali, 100m MeSovito/Medley
Decali, 100m MeSovito/Medley
Devojci‘e, 50m Slobodno/Free
Devojci’e, 50m Slobodno/Free
DevojciLe, 100m Slobodno/Free
Devojci’e, 100m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back
DevojciLe, 50m Ledno/Back
DevojciLe, 50m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back
DevojciLe, 50m Prsno/Breast
Devojcile, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Delfin/Fly

J

G
I

F
A
H
F
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4 godina

>TO000
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SESIC, Aleksis
BELAJAC, Milica
TURJACANIN, Vita
DERMANOVIC, Veronika
RACIC, Ana
JANJETOVIC, Leona
JOVANIC, Marija

SAUPERL, Tin
SAUPERL, Tin
SADIKOVIC, Kerim
HARMANDIC, Danis
SADIKOVIC, Kerim
HARMANDIC, Danis
PUDAR, Lana
PUDAR, Lana
ZOVKO, Elena
PUDAR, Lana
HARMANDIC, Danis
ZOVKO, Elena
ZOVKO, Elena
SAUPERL, Tin
HADZIMAHOVIC, Bakir

CAMPARA, Ajla
GUSIC, Tarik

SALIHSPAHIC, Affan

KADIC, Arian

SALIHSPAHIC, Affan

KADIC, Arian

CAUSEVIC, Nedim
SALIHSPAHIC, Affan

KADIC, Arian

ABDICEVIC, Danin

KADIC, Arian

SALIHSPAHIC, Affan

KADIC, Arian

AVDIC, Iman

LATINOVIC PEJOVIC, Margita
AVDIC, Iman

LATINOVIC PEJOVIC, Margita
ELZNER, Lana

AVDIC, Iman

SABANIC, Hena

ELZNER, Lana

AVDIC, Iman

LATINOVIC PEJOVIC, Margita
FILIPOVIC, Ajla

13
10
12
09
04
11
09

04
04
03
05
03
05
06
06
06
06
05
06
06
04
02

06
03

06
07
06
07
04
06
07
05
07
06
07
07
08
07
08
05
07
08
05
07
08
06

34.13
1:12.24
1:05.83

56.73

33.68

58.00
2:17.89

57.92
31.18
30.00
31.96
1:05.75
1:09.42
25.87
56.29
2:12.77
30.14
2:26.14
28.74
1:02.01
26.25
53.47

1:33.70
58.13

25.39
27.51
56.43
59.72
2:09.56
29.56
31.53
1:06.58
33.86
1:06.02
1:07.92
26.68
30.56
56.94
1:06.19
34.43
30.71
37.63
1:16.29
34.17
38.93
32.88
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30.
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39.
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27.
49.
32.
24,
24,
20.
20.
26.
36.
22,
42.
28.
30.
30.
43.
35.
32.
48.
26.
38.
22,
46.
42.
28.
30.

Srebro

Bronza

Velez, MO

Srebro

Bronza

Zrinjski, MO

Zlato
Srebro

Bronza

23.
19.
27.
23.
25.
21.
29.

27.
25.
29.
29.
23.
19.
19.
25.
21.
29.

Devojcil e, 50m Delfin/Fly
Devojcil e, 50m Delfin/Fly
Devojci’e, 100m MeSovito/Medley
Devoijcile, 100m MeSovito/Medley
Muski, 200m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back

Decali, 50m Ledno/Back

Decali, 50m Delfin/Fly

Muski, 200m MeSovito/Medley
Zenski, 50m Slobodno/Free
DevojciLe, 50m Slobodno/Free
DevojciLe, 50m Slobodno/Free
DevojciLe, 100m Slobodno/Free
DevojciLe, 100m Slobodno/Free
DevojciLe, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Prsno/Breast
Devojcire, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Delfin/Fly

Devojcil e, 50m Delfin/Fly
Devojci’e, 100m MeSovito/Medley
Devojci’e, 100m MeSovito/Medley
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 50m Prsno/Breast

Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back

Devojcil e, 50m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back

Devojcire, 50m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast

Zenski, 50m Delfin/Fly
Devojcil e, 50m Delfin/Fly
Devoijcile, 100m MeSovito/Medley

Decali, 50m Slobodno/Free
Decali, 100m Slobodno/Free
Decali, 50m Delfin/Fly

Decali, 50m Slobodno/Free
Decali, 50m Ledno/Back
Decali, 50m Prsno/Breast
Decali, 100m MeSovito/Medley

Decali, 50m Delfin/Fly

Decali, 50m Ledno/Back
Decali, 100m MeSovito/Medley
Decali, 100m MeSovito/Medley
Decali, 50m Slobodno/Free
Decali, 100m Slobodno/Free
Decali, 100m Slobodno/Free
Decali, 50m Ledno/Back
Decali, 50m Prsno/Breast
Decali, 100m MeSovito/Medley

CoOO0OmMOOOO0OOMOOmOOMMOMOmTmmITMTMWOMOMmMO

vlvivivivlwlw)

mmmaommmoQg m

AVDIC, Iman

LATINOVIC PEJOVIC, Margita

AVDIC, Iman

LATINOVIC PEJOVIC, Margita

ABDICEVIC, Danin
CAUSEVIC, Nedim
LJUBUSKIC, Emel
LJUBUSKIC, Emel
CAUSEVIC, Nedim
ELZNER, Lana
CAUSEVIC, Lamija
SABANIC, Hena
CAUSEVIC, Lamija
SABANIC, Hena

LATINOVIC PEJOVIC, Margita

FILIPOVIC, Ajla
CAUSEVIC, Lamija
ELZNER, Lana
CAUSEVIC, Lamija
CAUSEVIC, Lamija
SABANIC, Hena
ABDICEVIC, Danin
CAUSEVIC, Nedim
FILIPOVIC, Ajla
ZUKIC, Sunita
HUSKOVIC, Hana
ZUKIC, Sunita
KASTELIC, Leona
FILIPOVIC, Ajla
ZUKIC, Sunita
HUSKOVIC, Hana
HUSKOVIC, Hana

ZMIRO, Adnan
ALIKALFIC, Danis
ZMIRO, Adnan
ALIKALFIC, Danis
ALIKALFIC, Danis
RAMIC, Timam
ZMIRO, Adnan

IVANKOVIC, Ivan
JURESIC, Viktor
ALPEZA, Kristian
IVANKOVIC, Ivan
IVANKOVIC, Ivan
IVANKOVIC, Ivan
JURESIC, Viktor
BARBARIC, Luka
MILOS, Filip
SUNJIC, Roko

07
08
07
08
05
04
08
08
04
05
07
08
07
08
08
06
07
05
07
07
08
05
04
06
06
07
06
08
06
06
07
07

06
06
06
06
06
06
06

07
09
06
07
07
07
09
07
08
07

29.87
34.68
1:06.29
1:18.26
2:13.36
32.54
34.85
34.76
2:06.44
29.97
30.54
31.65
1:07.11
1:09.09
38.58
37.69
34.71
33.95
33.27
1:16.18
1:22.33
1:00.04
33.88
29.88
40.09
36.82
1:26.82
44.28
1:34.83
38.27
36.46
1:20.79

26.94
59.52
29.49
27.72
31.67
39.16
1:10.47

31.89
40.84
1:10.30
1:15.60
28.46
1:03.32
1:19.46
35.62
47.09
1:16.21
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29. Decali, 100m MeSovito/Medley G JURESIC, Viktor 09 1:36.14
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Dobitinici medalja po disciplinama

50 od 51 Disciplina

1. Decali, 50m Slobodno/Free H
1. BLANUSA, Vuk 10  22. April, BL 32,79 235
2. TODIC, Pavle 10  Olymp, BL 38.03 150
3. DBUKIC, Filip 10  Borac, BL 38.19 148
1. Decali, 50m Slobodno/Free
1. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April, BL 34.02 210
2. VLACO, Sergej 11 Aqua Star, BL 34.30 205
3. PEKEZ, Vuk 11 Olymp, BL 36.71 167
2. Devojcil e, 50m Slobodno/Free H
1. JANJETOVIC, Leona 11 Olymp, BL 4182 164
2. STANETIC, Sofija 11 Olymp, BL 42,71 154
3. BAJIC, Sara 11 22. April, BL 44.02 141
2. Devojcil e, 50m Slobodno/Free
1. ANICIC, Ana 12 Delfin, LA 48.35 106
2. PRIBICEVIC, Marija 12 22. April, BL 52.48 83
3. BUDUROVIC, Sofija 12 Delfin, LA 53.51 78
3. Decali, 25m Slobodno/Free J
1. TRIVIC, Milo$ 12 Olymp, BL 19.32 105
2. BABIC, Nemanja 12 Olymp, BL 21.13 80
3. TOPIC, Ivan 13 Delfin, LA 2187 72
4. Devojcil e, 25m Slobodno/Free J
1. KEKEROVIC, Ana 13  Aqua Star, BL 25.47 69
2. DRAGOJEVIC, Iva 13 Olymp, BL 3045 40
3. DESPOTOVIC, Ivana 13 Delfin, LA 31.92 35
5. Decalli, 50m Prsno/Breast H
1. DBUKIC, Filip 10  Borac, BL 47.06 154
2. BLANUSA, Vuk 10  22. April, BL 47.86 146
3. JANJIC, Andrija 10  Olymp, BL 50.92 121
5. Decalli, 50m Prsno/Breast
1. GALIC, Nikola 11 Olymp, BL 46.88 156
2. VLACO, Sergej 11 Aqua Star, BL 47.74 147
3. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April, BL 54.66 98
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6. Devojcil e, 50m Prsno/Breast H
1. JANJETOVIC, Leona 11 Olymp, BL 56.14 131
2. STANETIC, Sofija 11 Olymp, BL 56.35 130
3. STANIC, Marija 11 22. April, BL 1:02.85 93

6. Devojcil e, 50m Prsno/Breast I
1. ANICIC, Ana 12 Delfin, LA 1:05.21 84
2. PRIBICEVIC, Marija 12 22. April, BL 1:06.98 77
3. PUDUROVIC, Sofija 12 Delfin, LA 1:24.40 38

7. Decali, 25m Prsno/Breast J
1. BABIC, Nemanja 12 Olymp, BL 26.79 81
2. TRIVIC, Milo$ 12 Olymp, BL 28.97 64
3. SMILJANIC, IVAN 13  Olymp, BL 33.32 42

8. Devojcile, 25m Prsno/Breast J
1. DRAGOJEVIC, Iva 13  Olymp, BL 41.36 33
2. KEKEROVIC, Ana 13 Aqua Star, BL 42.88 29
3. ZELJKOVIC, Monika 13 Delfin, LA 43.54 28

9. Decali, 50m Ledno/Back H
1. BLANUSA, Vuk 10  22. April, BL 42.09 147
2. SUBOTIC, Aljo$a 10  Olymp, BL 46.33 110
3. TODIC, Pavle 10 Olymp, BL 46.73 107

9. Decali, 50m Ledno/Back I
1. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April, BL 40.60 163
2. VLACO, Sergej 11 Aqua Star, BL 4195 148
3. PEKEZ, Vuk 11 Olymp, BL 46.14 111

10. Devojéire, 50m Ledno/Back H
1. BAJIC, Sara 11 22. April, BL 50.82 128
2. JANJETOVIC, Leona 11 Olymp, BL 5295 113
3. KOVACEVIC, Lola 11 22. April, BL 55.09 101

10. Devojéire, 50m Ledno/Back I
1. ANICIC, Ana 12 Delfin, LA 59.28 81
2. VUKOMANOVIC, Sara 12 Olymp, BL 1:03.73 65
3. TURJACANIN, Vita 12 Olymp, BL 1:05.83 59
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11. Decali, 25m Ledno/Back J
1. TRIVIC, Milo$ 12 Olymp, BL 24.83 72
2. BABIC, Nemanja 12 Olymp, BL 27.16 55
3. SMILJANIC, David 13  Olymp, BL 27.65 52

12. DevojCile, 25m Ledno/Back J
1. KEKEROVIC, Ana 13  Aqua Star, BL 29.15 71
2. DRAGOJEVIC, Iva 13 Olymp, BL 33.72 45
3. SESIC, Aleksis 13  Olymp, BL 34.13 44

13. Decali, 50m Delfin/Fly H
1. BLANUSA, Vuk 10 22. April, BL 41.34 145
2. TODIC, Pavle 10 Olymp, BL 46.83 100
3. JANJIC, Andrija 10  Olymp, BL 48.02 92

13. Decali, 50m Delfin/Fly I
1. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April, BL 4455 116
2. PEKEZ, Vuk 11 Olymp, BL 45.08 112
3. GALIC, Nikola 11 Olymp, BL 47.71 94

14. Devojcile, 50m Delfin/Fly H
1. STANETIC, Sofija 11 Olymp, BL 54.62 88
2. KOVACEVIC, Lola 11 22. April, BL 55.68 83
3. JANJETOVIC, Leona 11 Olymp, BL 58.00 74

14. DevojCile, 50m Delfin/Fly I
1. BUDUROVIC, Sofija 12 Delfin, LA 1:28.54 20

15. Decali, 25m Delfin/Fly J
1. TRIVIC, Milo$ 12 Olymp, BL 2587 55
2. BABIC, Nemanja 12 Olymp, BL 3143 30
3. SMILJANIC, David 13 Olymp, BL 34.09 24

16. Devojcile, 25m Delfin/Fly J
1. DRAGOJEVIC, Iva 13 Olymp, BL 4052 21
2. DAVIDOVIC, Katarina 13  Olymp, BL 49.28 11
3. KEKEROVIC, Ana 13  Aqua Star, BL 52.59 9
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17. Decali, 100m MeSovito/Medley H
1. BLANUSA, Vuk 10  22. April, BL 1:29.13 179
2. TODIC, Pavle 10  Olymp, BL 1:39.02 130
3. TATIC, Jovan 10 Olymp, BL 1:41.22 122

17. Decali, 100m MeSovito/Medley I
1. VLACO, Sergej 11 Aqua Star, BL 1:29.45 177
2. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April, BL 1:30.30 172
3. PEKEZ, Vuk 11 Olymp, BL 1:38.89 131

18. Devojcile, 100m MeSovito/Medley H
1. JANJETOVIC, Leona 11 Olymp, BL 1:52.53 126
2. STANETIC, Sofija 11 Olymp, BL 1:57.50 111

18. Devojcile, 100m MeSovito/Medley I
1. ANICIC, Ana 12 Delfin, LA 2:18.40 68

19. Decali, 100m Slobodno/Free D
1. SALIHSPAHIC, Affan 06  Sport Time, SA 56.43 505
2. ALIKALFIC, Danis 06 Velez, MO 59.52 430
3. BLAZEVIC, Boris 06 Borac, BL 59.58 429

19. Decali, 100m Slobodno/Free E
1. KADIC, Arian 07  Sport Time, SA 59.72 426
2. PRIBICEVIC, Aleksa 07  22. April, BL 1:01.78 384
3. IVANKOVIC, Ivan 07  Zrinjski, MO 1:03.32 357

19. Decali, 100m Slobodno/Free F
1. TADIC, Dorde 08 Olymp, BL 1:00.77 404
2. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 1:04.96 331
3. OBRADOVIC, Uro$ 08  22. April, BL 1:06.65 306

19. Decali, 100m Slobodno/Free G
1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:10.11 263
2. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp, BL 1:12.72 236
3. JURESIC, Viktor 09  Zrinjski, MO 1:19.46 180
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20. Devojcile, 100m Slobodno/Free D
1. AVDIC, Iman 07  Sport Time, SA 56.94 687
2. CAUSEVIC, Lamija 07  Sport Time, SA 1:07.11 419
3. TEPIC, Anastasija 07 Olymp, BL 1:07.90 405

20. Devojcile, 100m Slobodno/Free E
1. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08  Sport Time, SA 1:06.19 437
2. SABANIC, Hena 08  Sport Time, SA 1:09.09 384
3. BLAZEVIC, Mila 08  22. April, BL 1:11.14 352

20. Devojcile, 100m Slobodno/Free F
1. KAVIC, Masa 09 Olymp, BL 1:08.57 393
2. BOROJA, Katarina 09 Olymp, BL 1:22.10 229
3. VUJIC, Nada 09 Olymp, BL 1:22.34 227

21. Decali, 50m Prsno/Breast D
1. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 3794 294
2. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 38.31 286
3. RAMIC, Timam 06 Velez, MO 39.16 268

21. Decali, 50m Prsno/Breast E
1. KADIC, Arian 07  Sport Time, SA 33.86 414
2. MILAKOVIC, Pavle 07 Olymp, BL 37.36 308
3. PRIBICEVIC, Aleksa 07  22. April, BL 37.70 300

21. Decali, 50m Prsno/Breast F
1. OBRADOVIC, Uro$ 08  22. April, BL 40.17 248
2. TUBIC, Relja 08 Olymp, BL 43.80 191
3. MILOS, Filip 08  Zrinjski, MO 47.09 154

21. Decali, 50m Prsno/Breast G
1. PETROVIC, Danilo 09  22. April, BL 52.07 114
2. BANJAC, Vanja 09 Borac, BL 5222 113
3. PANIC, Pavle 09 Olymp, BL 53.52 105

22. Devojcile, 50m Prsno/Breast D
1. AVDIC, Iman 07  Sport Time, SA 34.17 583
2. CAUSEVIC, Lamija 07  Sport Time, SA 34.71 557
3. SAVIC, Ksenija 07 Bosna, SA 40.82 342
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22. Devojcile, 50m Prsno/Breast E
1. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08  Sport Time, SA 38.93 394
2. BLAZEVIC, Mila 08  22. April, BL 43.38 285
3. KASTELIC, Leona 08  Sport Time, SA 44,28 268

22. Devojcile, 50m Prsno/Breast F
1. KAVIC, Masa 09 Olymp, BL 42.24 309
2. BOROJA, Katarina 09 Olymp, BL 50.01 186
3. BDERMANOVIC, Veronika 09 Olymp, BL 56.73 127

22. Devojcil e, 50m Prsno/Breast G
1. JOJIC, Milica 10  Aqua Star, BL 49.62 190

23. Decali, 50m Slobodno/Free D
1. SALIHSPAHIC, Affan 06  Sport Time, SA 25.39 506
2. ZMIRO, Adnan 06 Velez, MO 26.94 424
3. ALIKALFIC, Danis 06 Velez, MO 27.72 389

23. Decali, 50m Slobodno/Free E
1. KADIC, Arian 07  Sport Time, SA 27.51 398
2. PRIBICEVIC, Aleksa 07  22. April, BL 28.31 365
3. IVANKOVIC, Ivan 07  Zrinjski, MO 28.46 359

23. Decali, 50m Slobodno/Free F
1. TADIC, Dorde 08 Olymp, BL 27.76 387
2. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 29.53 321
3. OBRADOVIC, Uro$ 08  22. April, BL 30.28 298

23. Decali, 50m Slobodno/Free G
1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 31.28 270
2. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp, BL 32.87 233
3. PETROVIC, Danilo 09 22. April, BL 35.76 181

24. Devojcil e, 50m Slobodno/Free D
1. AVDIC, Iman 07  Sport Time, SA 26.68 634
2. CAUSEVIC, Lamija 07  Sport Time, SA 30.54 423
3. TEPIC, Anastasija 07 Olymp, BL 3150 385
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24. Devojcil e, 50m Slobodno/Free E
1. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08  Sport Time, SA 30.56 422
2. SABANIC, Hena 08  Sport Time, SA 31.65 380
3. BLAZEVIC, Mila 08  22. April, BL 3239 354

24. Devojcil e, 50m Slobodno/Free F
1. KAVIC, Masa 09 Olymp, BL 31.60 382
2. BOROJA, Katarina 09 Olymp, BL 36.15 255
3. VUJIC, Nada 09 Olymp, BL 36.40 249

24. Devojcil e, 50m Slobodno/Free G
1. JOJIC, Milica 10  Aqua Star, BL 38.96 203
2. GREB RADMANOVIC, Ema 10  Borac, BL 42.23 160
3. NUKIC, Hana 10  Borac, BL 1:11.69 32

25. Decali, 50m Ledno/Back D
1. SALIHSPAHIC, Affan 06  Sport Time, SA 29.56 424
2. TRBOJEVIC, Serge; 06 Olymp, BL 3114 363
3. ALIKALFIC, Danis 06 Velez, MO 31.67 345

25. Decali, 50m Ledno/Back E
1. KADIC, Arian 07  Sport Time, SA 31.53 349
2. PRIBICEVIC, Aleksa 07  22. April, BL 35.61 242
3. BARBARIC, Luka 07  Zrinjski, MO 35.62 242

25. Decali, 50m Ledno/Back F
1. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 3451 266
2. LJUBUSKIC, Emel 08  Sport Time, SA 3485 259
3. OBRADOVIC, Uro$ 08  22. April, BL 36.31 229

25. Decali, 50m Ledno/Back G
1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 35.47 245
2. JURESIC, Viktor 09  Zrinjski, MO 40.84 161
3. BANJAC, Vanja 09 Borac, BL 46.52 108

26. Devojcil e, 50m Ledno/Back D
1. AVDIC, Iman 07  Sport Time, SA 30.71 584
2. TEPIC, Anastasija 07 Olymp, BL 36.51 347
3. HUSKOVIC, Hana 07  Sport Time, SA 36.82 338
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26. Devojcil e, 50m Ledno/Back E
1. SABANIC, Hena 08  Sport Time, SA 37.63 317
2. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08  Sport Time, SA 38.58 294
3. KRAGULJ, Vanja 08  22. April, BL 39.56 273

26. Devojcil e, 50m Ledno/Back F
1. BOROJA, Katarina 09 Olymp, BL 4550 179
2. VUJIC, Nada 09 Olymp, BL 4795 153
3. PEJCINOVIC, Isidora 09  22. April, BL 50.90 128

26. Devojcil e, 50m Ledno/Back G
1. JOJIC, Milica 10  Aqua Star, BL 49.22 141
2. GREB RADMANOVIC, Ema 10  Borac, BL 57.39 89
3. BELAJAC, Milica 10  Olymp, BL 1:12.24 44

27. Decali, 50m Delfin/Fly D
1. BLAZEVIC, Boris 06  Borac, BL 29.39 405
2. ZMIRO, Adnan 06 Velez, MO 29.49 401
3. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 30.44 3064

27. Decali, 50m Delfin/Fly E
1. IVANKOVIC, Ivan 07  Zrinjski, MO 31.89 317
2. MILAKOVIC, Pavle 07  Olymp, BL 33.28 279
3. PRIBICEVIC, Aleksa 07  22. April, BL 3336 277

27. Decali, 50m Delfin/Fly F
1. TADIC, Dorde 08 Olymp, BL 30.23 372
2. LJUBUSKIC, Emel 08  Sport Time, SA 34.76 244
3. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp, BL 3585 223

27. Decali, 50m Delfin/Fly G
1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 35.56 228
2. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp, BL 44.76 114
3. PETROVIC, Danilo 09  22. April, BL 4518 111

28. Devojcile, 50m Delfin/Fly D
1. AVDIC, Iman 07  Sport Time, SA 29.87 543
2. CAUSEVIC, Lamija 07  Sport Time, SA 33.27 393
3. HUSKOVIC, Hana 07  Sport Time, SA 36.46 298
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28. Devojcile, 50m Delfin/Fly E
1. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08  Sport Time, SA 34.68 347
2. BLAZEVIC, Mila 08  22. April, BL 37.67 271
3. KRAGULJ, Vanja 08  22. April, BL 40.63 216

28. Devojcile, 50m Delfin/Fly F
1. KAVIC, Masa 09 Olymp, BL 36.34 301
2. VUJIC, Nada 09 Olymp, BL 44.44 165
3. PEJCINOVIC, Isidora 09  22. April, BL 51.81 104

28. Devojcile, 50m Delfin/Fly G
1. GREB RADMANOVIC, Ema 10  Borac, BL 54.49 89

29. Decali, 100m MeSovito/Medley D
1. SALIHSPAHIC, Affan 06  Sport Time, SA 1:06.02 441
2. ALPEZA, Kristian 06  Zrinjski, MO 1:10.30 365
3. ZMIRO, Adnan 06 Velez, MO 1:10.47 362

29. Decali, 100m MeSovito/Medley E
1. KADIC, Arian 07  Sport Time, SA 1:07.92 405
2. IVANKOVIC, Ivan 07  Zrinjski, MO 1:15.60 293
3. SUNJIC, Roko 07  Zrinjski, MO 1:16.21 286

29. Decali, 100m MeSovito/Medley F
1. TADIC, Dorde 08 Olymp, BL 1:13.06 325
2. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 1:14.80 303
3. OBRADOVIC, Uro$ 08  22. April, BL 1:17.56 272

29. Decali, 100m MeSovito/Medley G
1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:24.13 213
2. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp, BL 1:30.22 172
3. JURESIC, Viktor 09  Zrinjski, MO 1:36.14 142

30. Devojcile, 100m MesSovito/Medley D
1. AVDIC, Iman 07  Sport Time, SA 1:06.29 619
2. CAUSEVIC, Lamija 07  Sport Time, SA 1:16.18 408
3. HUSKOVIC, Hana 07  Sport Time, SA 1:20.79 342
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30. Devojcile, 100m MeSovito/Medley E
1. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08  Sport Time, SA 1:18.26 376
2. SABANIC, Hena 08  Sport Time, SA 1:22.33 323
3. STJEPANOVIC, Katarina 08  22. April, BL 1:26.03 283

30. Devojcile, 100m MeSovito/Medley F
1. KAVIC, Masa 09 Olymp, BL 1:21.66 331
2. PEJCINOVIC, Isidora 09  22. April, BL 1:49.09 139
3. JOVANIC, Marija 09 Olymp, BL 2:17.89 68

30. Devojcile, 100m MeSovito/Medley G
1. JOJIC, Milica 10  Aqua Star, BL 1:49.50 137

31. Muski, 50m Slobodno/Free A
1. MESETOVIC, Adi 97 Borac, BL 2235 742
2. TABAKOVIC, Vedad 02 Bosna, SA 2434 575
3. BABIC, Marko 00  22. April, BL 2435 574

31. Decali, 50m Slobodno/Free B
1. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL 25.76 485
2. KOSIC, Bojan 04 Borac, BL 26.23 459
3. SAUPERL, Tin 04 Orka, MO 26.25 458

31. Decali, 50m Slobodno/Free C
1. SRDIC, Nikola 05 Olymp, BL 25.28 513
2. BDONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 26.62 439
3. BDUKANOVIC, Aleksa 05 Borac, BL 2711 416

32. Zenski, 50m Slobodno/Free A
1. JORGIC, Dunja 03 Borac, BL 27.60 573
2. LUKIC, Milana 04  22. April, BL 27.70 567
3. KREMENOVIC, Sara 04 Olymp, BL 28.12 542

32. Devojcile, 50m Slobodno/Free B
1. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp, BL 28.33 530
2. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 29.97 447
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32. Devojcil e, 50m Slobodno/Free C
1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 25.87 696
2. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 28.74 507
3. FILIPOVIC, Ajla 06  Sport Time, SA 29.88 451

33. Muski, 100m Delfin/Fly A
1. LEKIC, Jovan 03  22. April, BL 54.22 697
2. JAKOVLJEVIC, Milo$ 03  22. April, BL 57.07 597
3. KASCELAN, Niksa 02  22. April, BL 57.13 596

33. Decali, 100m Delfin/Fly B
1. VUCIC, David 04 Olymp, BL 56.45 617
2. KOSIC, Bojan 04 Borac, BL 1:04.34 417

33. Decali, 100m Delfin/Fly C
1. PURISIC, Stefan 05 Olymp, BL 59.74 521

34. Zenski, 100m Delfin/Fly A
1. KREMENOVIC, Sara 04  Olymp, BL 1:09.50 485

34. Devojcile, 100m Delfin/Fly B
1. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp, BL 1:11.19 451

34. Devoijcile, 100m Delfin/Fly C
1. SUCUR, Lena 06  Olymp, BL 1:19.04 329

35. Muski, 50m Prsno/Breast A
1. SADIKOVIC, Kerim 03 Orka, MO 30.00 596
2. SLADOUJE, Ivan 03 Bosna, SA 31.59 510
3. SARIC, Boris 03 Olymp, BL 3229 478

35. Decali, 50m Prsno/Breast B
1. NIKOLIC, Bojan 04 Borac, BL 33.05 445
2. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL 33.41 431
3. CAUSEVIC, Nedim 04  Sport Time, SA 33.88 413

35. Decali, 50m Prsno/Breast C
1. HARMANDIC, Danis 05 Orka, MO 31.96 493
2. SRDIC, Nikola 05 Olymp, BL 33.75 418
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36. Zenski, 50m Prsno/Breast A
1. JORGIC, Dunja 03 Borac, BL 35.09 539
2. HRNIC, Lara 00  Olymp, BL 42.00 314

36. Devojcil e, 50m Prsno/Breast B
1. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp, BL 38.35 413

36. Devojcile, 50m Prsno/Breast C
1. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp, BL 37.46 443
2. FILIPOVIC, Ajla 06  Sport Time, SA 37.69 435
3. VUKOVOJAC, Mia 06  22. April, BL 42.20 309

37. Muski, 100m Ledno/Back A
1. CORIC, Filip 02 Bosna, SA 58.00 598
2. GUSIC, Tarik 03  Sharks, SA 58.13 594
3. JOLIC, Srdan 95 Olymp, BL 1:00.56 525

37. Decali, 100m Ledno/Back B
1. RACA, Milo$ 04 Olymp, BL 1:16.78 258

37. Decali, 100m Ledno/Back C
1. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 1:06.58 395
2. PUKANOVIC, Aleksa 05 Borac, BL 1:10.49 333

38. Zenski, 100m Ledno/Back A
1. CERKETA, Jovana 04 Olymp, BL 1:38.25 174

38. Devojcile, 100m Ledno/Back B
1. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 1:16.29 372

38. Devojcile, 100m Ledno/Back C
1. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp, BL 1:14.42 401
2. TOJAGIC, Anja 06 Olymp, BL 1:25.32 266
3. ZUKIC, Sunita 06  Sport Time, SA 1:26.82 252

39. Muski, 200m Slobodno/Free A
1. KOVACIC, Marko 01  22. April, BL 1:49.49 747
2. KURUZOVIC, Filip 03 Borac, BL 1:57.61 603
3. DABIC, Aleksa 03 Olymp, BL 2:00.37 562
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39. Decali, 200m Slobodno/Free B
1. CAUSEVIC, Nedim 04  Sport Time, SA 2:09.56 451
2. NIKOLIC, Bojan 04 Borac, BL 2:10.62 440

39. Decali, 200m Slobodno/Free C
1. MORACA, Luka 05 Olymp, BL 2:01.10 552
2. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 2:13.36 413

40. Zenski, 200m Slobodno/Free 16 godina i stariji
1. RACIC, Ana 04 Olymp, BL 2:11.54 591
2. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 2:22.84 462

40. Devojcile, 200m Slobodno/Free 14 godina
1. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 2:12.77 575

41. Muski, 50m Delfin/Fly A
1. KASCELAN, Nik3a 02  22. April, BL 26.72 539
2. JAKOVLJEVIC, Milo$ 03  22. April, BL 26.97 524
3. SUTA, Haris 03 Bosna, SA 27.63 487

41. Decali, 50m Delfin/Fly B
1. VUCIC, David 04 Olymp, BL 25.80 599
2. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL 27.76 480
3. KOSIC, Bojan 04 Borac, BL 27.90 473

41. Decali, 50m Delfin/Fly C
1. PURISIC, Stefan 05 Olymp, BL 27.33 504
2. BDONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 29.85 386
3. BUKANOVIC, Aleksa 05 Borac, BL 29.99 381

42. Zenski, 50m Delfin/Fly A
1. KREMENOVIC, Sara 04 Olymp, BL 30.89 491
2. TRIVIC, Elena 02 Olymp, BL 3221 433
3. RACIC, Ana 04 Olymp, BL 33.68 379

42. Devojcil e, 50m Delfin/Fly B
1. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp, BL 3157 460
2. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 3395 370
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42. Devojcile, 50m Delfin/Fly C
1. FILIPOVIC, Ajla 06  Sport Time, SA 32.88 407
2. SUCUR, Lena 06  Olymp, BL 34.92 340
3. ZUKIC, Sunita 06  Sport Time, SA 38.27 258

43. Muski, 100m Slobodno/Free A
1. MESETOVIC, Adi 97 Borac, BL 49.40 752
2. LEKIC, Jovan 03  22. April, BL 49.88 731
3. HADZIMAHOVIC, Bakir 02 Orka, MO 53.47 593

43. Decali, 100m Slobodno/Free B
1. SAUPERL, Tin 04 Orka, MO 57.92 467
2. KOSIC, Bojan 04 Borac, BL 59.06 440
3. NIKOLIC, Bojan 04 Borac, BL 59.64 427

43. Decali, 100m Slobodno/Free C
1. SRDIC, Nikola 05 Olymp, BL 55.66 526
2. MORACA, Luka 05 Olymp, BL 55.77 523
3. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 1:00.04 419

44. Zenski, 100m Slobodno/Free A
1. LUKIC, Milana 04  22. April, BL 59.75 594
2. JORGIC, Dunja 03 Borac, BL 1:04.02 483
3. BUDISA, Julija 04 Borac, BL 1:07.35 415

44. Devojcile, 100m Slobodno/Free B
1. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp, BL 1:03.90 486

44. Devojcile, 100m Slobodno/Free C
1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 56.29 711
2. ZOVKO, Elena 06  Orka, MO 1:02.01 532
3. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp, BL 1:09.85 372

45. Muski, 100m Prsno/Breast A
1. SADIKOVIC, Kerim 03 Orka, MO 1:05.75 605
2. SARIC, Boris 03 Olymp, BL 1:13.96 425
3. GOLIC, Aleksa 03 Olymp, BL 1:19.22 345

45. Decali, 100m Prsno/Breast B
1. NIKOLIC, Bojan 04 Borac, BL 1:12.96 442
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45. Decali, 100m Prsno/Breast C
1. HARMANDIC, Danis 05 Orka, MO 1:09.42 514

46. Zenski, 100m Prsno/Breast A
1. BUDISA, Julija 04 Borac, BL 1:21.35 450
2. HRNIC, Lara 00 Olymp, BL 1:37.08 265

46. Devojcile, 100m Prsno/Breast B
1. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp, BL 1:20.71 461

46. Devojcile, 100m Prsno/Breast C
1. CAMPARA, Ajla 06  Sharks, SA 1:33.70 294
2. VUKOVOJAC, Mia 06  22. April, BL 1:33.80 293
3. FILIPOVIC, Ajla 06  Sport Time, SA 1:34.83 284

47. Muski, 50m Ledno/Back A
1. CORIC, Filip 02 Bosna, SA 26.77 571
2. JOLIC, Srdan 95  Olymp, BL 27.66 518
3. BOSNIC, Nikola 03 Olymp, BL 29.06 447

47. Decali, 50m Ledno/Back B
1. SAUPERL, Tin 04 Orka, MO 31.18 361
2. CAUSEVIC, Nedim 04  Sport Time, SA 3254 318
3. RACA, Milo$ 04 Olymp, BL 36.70 221

47. Decali, 50m Ledno/Back C
1. MORACA, Luka 05 Olymp, BL 30.74 377
2. SRDIC, Nikola 05 Olymp, BL 30.79 375
3. BDONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 31.48 351

48. Zenski, 50m Ledno/Back A
1. TRIVIC, Elena 02 Olymp, BL 34.66 406
2. CERKETA, Jovana 04 Olymp, BL 4446 192

48. Devojcile, 50m Ledno/Back B
1. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 3443 414
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48. Devojcil e, 50m Ledno/Back C
1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 30.14 617
2. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp, BL 3766 316
3. ZUKIC, Sunita 06  Sport Time, SA 40.09 262

49. Muski, 200m MeSovito/Medley A
1. LEKIC, Jovan 03  22. April, BL 2:03.24 703
2. GRCIC, Ivan 02 Olymp, BL 2:15.05 534
3. JAKOVLJEVIC, Milo$ 03  22. April, BL 2:15.10 534

49. Decali, 200m MeSovito/Medley B
1. VUCIC, David 04 Olymp, BL 2:08.63 619
2. CAUSEVIC, Nedim 04  Sport Time, SA 2:26.44 419
3. RACA, Milo§ 04 Olymp, BL 2:53.71 251

49. Decali, 200m MeSovito/Medley C
1. PURISIC, Stefan 05 Olymp, BL 2:24.27 438
2. HARMANDIC, Danis 05 Orka, MO 2:26.14 422

50. Zenski, 200m Me$ovito/Medley A
1. JORGIC, Dunja 03 Borac, BL 2:33.44 500

50. Devojcil e, 200m MeSovito/Medley B
1. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp, BL 2:37.11 466

50. Devojcil e, 200m MeSovito/Medley C
1. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp, BL 2:41.89 426
2. SUCUR, Lena 06  Olymp, BL 2:56.49 329
3. GUDURAS, Tea 06  22. April, BL 2:58.78 316
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Najbolje performanse po bodovima

Sve discipline

Bodova: FINA 2020

Muski

MESETOVIC, Adi
KOVACIC, Marko
LEKIC, Jovan
VUCIC, David

A

Zenski

PUDAR, Lana
AVDIC, Iman
LUKIC, Milana
RACIC, Ana
ZOVKO, Elena

A

SADIKOVIC, Kerim

97
01
03
04
03

06
07
04
04
06

Borac - Banja Luka
22. April - Banja Luka
22. April - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Orka - Mostar

Orka - Mostar

Sport Time - Sarajevo
22. April - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Orka - Mostar

100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Mesovito/Medley
100m Prsno/Breast

100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free

49.40 752
1:49.49 747
49.88 731
2:08.63 619
1:05.75 605
56.29 711
56.94 687
59.75 594
2:11.54 591
2:12.77 575
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Uskoi i oplivay BANJA LUKA, 28.11.2020 e e VPRI T

NAJUPSPJESNIJI ABC KATEGORIJA - MUSKI

Muski, 17 godina i stariji

1. KURUZOVIC, Filip 03 Borac, BL 2103 4
200 SI 1:57.61 603 100 SI 54.92 547 50 Sl 24.90 537 50 Le 29.75 416

2. JOVETIC, Srdan 03 Borac, BL 1774 4
50 SI 25.75 485 50 De 28.13 462 100 SI 59.32 434 50 Pr 34.46 393

3. MILOSAVIC, Kosta 03 Olymp, BL 1699 4
50 SI 26.25 458 100 SI 58.26 458 50 De 29.27 410 200 Me 2:32.26 373
100 De 1:07.31 364 50 Le 35.27 250

Decarli, 16 godina

1. KOSIC, Bojan 04 Borac, BL 1789 4
50 De  27.90 473 50SI 2623 459 100 Sl 59.06 440 100 De  1:04.34 417

2. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL 1761 4
50 Sl 2576 485 50 De 2776 480 50 Pr 33.41 431 100 Sl 1:02.84 365

3. NIKOLIC, Bojan 04 Borac, BL 1754 4
50 Pr  33.05 445 100 Pr 1:12.96 442 200 Sl 2:10.62 440 1008l 59.64 427

Decali, 15 godina

1. SRDIC, Nikola 05 Olymp, BL 1832 4
100 SI 55.66 526 50 Sl 25.28 513 50 Pr 33.75 418 50 Le 30.79 375

2. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 1632 4
100 SI 1:00.04 419 200 SI 2:13.36 413 50 SI 27.34 405 100 Le 1:06.58 395

50 Le 31.75 342

3. BUKANOVIC, Aleksa 05 Borac, BL 1479 4
50 Sl 27.11 416 50 De  29.99 381 100 SI 1:03.79 349 100 Le  1:10.49 333
Plivacki klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ plivackiklubolymp@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to PK Fortuna 28.11.2020. 18:12 - Strana 1
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NAJUPSPJESNIJI ABC KATEGORIJA - ZENE

Zenski, 16 godina i stariji

1. JORGIC, Dunja 03 Borac, BL 2095 4
508 2760 573 50Pr 3509 539 200Me 2:3344 500 100§l 1:04.02 483

2. BUDISA, Julija 04 Borac, BL 1292 4
100 Pr 1:21.35 450 50 SI 30.45 427 100 SI 1:07.35 415 50 Pr 40.69 -

3. CERKETA, Jovana 04 Olymp, BL 900 4
50 SI 34.91 283 100 SI 1:19.57 251 50 Le 44 .46 192 100 Le 1:38.25 174

Devojcile, 15 godina - 9 od 10 disciplina

1. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp, BL 1943 4
50 S| 28.33 530 100 S 1:03.90 486 200 Me 2:37.11 466 100 Pr 1:20.71 461
50 De  31.57 460 100 De 1:11.19 451 50 Pr 3835 413

2. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 1603 4
50 S 29.97 447 50 Le  34.43 414 100 Le 1:1629 372 50 De  33.95 370

Devojcil e, 14 godina

1. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp, BL 1642 4
50 Pr 37.46 443 200 Me 2:41.89 426 100 Le  1:14.42 401 100 SI  1:09.85 372
50 S 31.99 368 50 Le  37.66 316

2. FILIPOVIC, Ajla 06 Sport Time, SA 1577 4
50 S 29.88 451 50 Pr  37.69 435 50 De  32.88 407 100 Pr 1:34.83 284

3. SUCUR, Lena 06 Olymp, BL 1369 4
50 S 32.13 363 50 De  34.92 340 10081 1:12.14 337 100 De  1:19.04 329

200 Me  2:56.49 329
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Uskoi i oplivay BANJA LUKA, 28.11.2020 e e VPRI T

NAJUPSPJESNIJI DEFG KATEGORIJA -MUSKI

Decarli, 14 godina

1. SALIHSPAHIC, Affan 06 Sport Time, SA 1876 4
50 SI 25.39 506 100 SI 56.43 505 100 Me 1:06.02 441 50 Le 29.56 424

2. ZMIRO, Adnan 06 Velez, MO 1608 4
50 SI 26.94 424 100 SI 59.92 421 50 De 29.49 401 100 Me 1:10.47 362

3. BLAZEVIC, Boris 06 Borac, BL 1575 4
100 SI 59.58 429 50 De 29.39 405 50 Sl 27.87 383 100 Me 1:10.74 358

Decarli, 13 godina

1. KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 1643 4

100 SI 59.72 426 50 Pr 33.86 414 100 Me 1:07.92 405 50 SI 27.51 398
50 Le 31.53 349

2. PRIBICEVIC, Aleksa 07 22. April, BL 1332 4
100 SI 1:01.78 384 50 SI 28.31 365 50 Pr 37.70 300 100 Me  1:16.53 283
50 De 33.36 277 50 Le 35.61 242

3. IVANKOVIC, Ivan 07 Zrinjski, MO 1326 4
50 SI 28.46 359 100 SI 1:03.32 357 50 De 31.89 317 100 Me 1:15.60 293

Decali, 12 godina

1. TADIC, Porde 08 Olymp, BL 1488 4
100 S 1:00.77 404 50 Sl 27.76 387 50 De  30.23 372 100 Me 1:13.06 325
2. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 1221 4
100 SI 1:04.96 331 50 Sl 29.53 321 100 Me 1:14.80 303 50 Le 34.51 266
3. OBRADOVIC, Uro$ 08 22. April, BL 1124 4
100 SI  1:06.65 306 50 Sl 30.28 208 100 Me 1:17.56 272 50 Pr 4017 248
50 Le 36.31 229
Plivacki klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ plivackiklubolymp@gmail.com
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Decali, 11 godina

1. KVOCKA, Vanja

09 Olymp, BL 1006 4
50 Sl 31.28 270 100 SI 1:10.11 263 50 Le 35.47 245 50 De 35.56 228
100 Me 1:24.13 213

2. JAKOVLJEVIC, Lazar

09 Olymp, BL 755 4
100 SI 1:12.72 236 50 SI 32.87 233 100 Me  1:30.22 172 50 De 44.76 114
3. JURESIC, Viktor 09 Zrinjski, MO 662 4
1001 1:19.46 180 50 S 35.91 179 50Le  40.84 161

100 Me  1:36.14 142

Plivagki klub "Olymp"
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NAJUPSPJESNIJI DEFG KATEGORIJA - ZENE

Devojcile, 13 godina

1. AVDIC, Iman 07 Sport Time, SA 2524 4
100 SI 56.94 687 50 Sl 26.68 634 100 Me 1:06.29 619 50 Le 30.71 584
50 Pr 34.17 583 50 De 29.87 543

2. CAUSEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 1807 4
50 Pr 34.71 557 50 Sl 30.54 423 100 SI 1:07.11 419 100 Me 1:16.18 408

50 De 33.27 393

3. TEPIC, Anastasija 07 Olymp, BL 1427 4
100 I 1:07.90 405 50 S 31.50 385 50Le  36.51 347 100Me 1:25.36 290

Devojcile, 12 godina

1. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08 Sport Time, SA 1629 4
100 SI 1:06.19 437 50 Sl 30.56 422 50 Pr 38.93 394 100 Me 1:18.26 376
50 De 34.68 347 50 Le 38.58 294

2. SABANIC, Hena 08 Sport Time, SA 1404 4
100 SI 1:09.09 384 50 SI 31.65 380 100 Me 1:22.33 323 50 Le 37.63 317

3. BLAZEVIC, Mila 08 22. April, BL 1269 4
50 SlI 32.39 354 100 SI 1:11.14 352 50 Pr 43.38 285 100 Me 1:26.54 278
50 De 37.67 271 50 Le 40.09 262

Devojcile, 11 godina

1. KAVIC, Masa 09 Olymp, BL 1415 4
100 SI 1:08.57 393 50 Sl 31.60 382 100 Me 1:21.66 331 50 Pr 42.24 309
50 De 36.34 301

2. BOROJA, Katarina 09 Olymp, BL 849 4
50 Sl 36.15 255 100 SI 1:2210 229 50 Pr 50.01 186 50 Le 45.50 179
3. VUJIC, Nada 09 Olymp, BL 794 4
50 Sl 36.40 249 100 SI  1:22.34 227 50 De  44.44 165 50 Le 47.95 153
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Devojcil e, 10 godina - 5 od 6 disciplina

1. JOJIC, Milica 10 Aqua Star, BL 671 4
50 SI 38.96 203 50 Pr 49.62 190 50 Le 49.22 141 100 Me  1:49.50 137
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